
#001 Praktskål, porslin, Kina, Jingdezhen, Jianxi-
provinsen, Kina, 17-1800-tal, utsökt, polykrom 
och förgylld dekor av Fenixfågel och 
Himmelsdrake med Den Heliga Pärlan, 
invändigt med blå underglasyrdekor och förgylld dekor av 
flodlandskap,botten medQianlong sexkaraktärs sigillmärke i blå 
underglasyrmålning, möjligen Dao Guangtillverkning, obetydlga 
kantnagg

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#002 Lalanne, Claude för Arthus-Bertrand, Paris, 
brosch, brun- och grönpatinerad brons, "Pomme 
Bouche" 1990, a tergod stämplade signaturer, 
cirka 4 x 4 cm

Värdering: 7 500 - 8 000 SEK

#003 Giertta, Claës för MEMA, matservis, 84 delar, 
silver, "Paris", design 1958, total vikt inklusive 
knivar mm med stålskaft 2320 gram, 
12 vardera av dessertknivar, - gafflar och -skedar, bordsknivar 
och -skedar, 14 bordsgafflar samt 10 diverse bestick

Värdering: 12 000 - 13 000 SEK

#004 Giertta, Claës för MEMA, fiskbestick, 24 delar, 
silver, "Paris", design 1958, 12 vardera, total vikt 
inklusive knivar med stålblad 1000 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#005 Vallien, Bertil för Kosta Boda Studio Edition, 
skulptur, sandgjutet glas, husformad med 
ingjutet huvud, signerad och numrerad  35/500 
samt 385881003, h 14 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#006 Vallien, Bertil för Kosta Boda Studio Edition, 
skulptur, sandgjutet glas, båtformad med 
ingjuten dekor, signerad och numrerad 72/500, l 
23 cm, medföljer träställning

Värdering: 3 200 - 3 200 SEK

#007 Vallien, Bertil för Kosta Boda Atelier, skulptur, 
sandgjutet glas, kub med dekor av randig figur, 
signerad och numrerad 9014, h 9 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#008 Londi, Ando för Bitossi, skulptur, chamotterat 
stengods, Rimini Blu-glasyr, duva, signerad 
"Italy" samt otydligt numrerad, l 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#009 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, glaserat 
och bemålat stengods, pelikan, signerad, l 19 
cm, vänster fot med smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#010 Armband, 18 karat rödguld en-deux-couleurs. 
Italien, 1900-talets mitt, l 20 cm, vikt 76,4

Värdering: 16 000 - 17 000 SEK

#011 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Certina, länk stämplad Ceson Göteborg, vikt 
22,1 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#012 Ring, vitguld med 6 facettslipade rubiner samt 
14 diamanter, dessa totalt 0,12 carat enligt 
gravyr, svensk importstämpel, vikt 4,4 gram, 
innerdiameter 18 mm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#013 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, vas, 
brunglaserat stengods, signerad, h 13 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#014 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
stengods, signerad, h 5,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#015 Wretling, David, vägglampett, skuret, delvis 
bemålat trä och sammet med metallfransar, 
Swedish Grace, 1920-tal, dekor av Leda och 
svanen, signerad och daterad 1929, h 54 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#016 Salver på tre kulfötter, silver, Wang Hing, 
Hongkong, sekelskiftet 1900, graverad dekor av 
körsbärsblom, stämplad, l 65 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#017 Vodkakoppar, 5 st, silver, Ryssland (Ukraina) 
1800-talets slut, graverad dekor av byggnader 
mm, stämplar igor E Zavyanov Kyiv, h 6,5 cm, 
total vikt 150 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#018 Madrassi, Luca, skulptur, bemålad terrakotta och 
träpinne,  gammal kvinna med barn, signerad, 
höjd 65 cm, smärre fotnagg samt sprickor och 
skador

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#019 Arman, Fernandez, skulptur/relief, mässing, 
"Saxophones" 1988, signerad och numrerad 
7/99, h 93 cm, b 125 cm

Värdering: 26 000 - 28 000 SEK

#020 Thangka, brons, Tibet, 18-1900-tal, dubbelsidig, 
spår av försilvring, 100 x 85 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#021 Franck, Kaj för Nuutajärvi-Notjö, vas, glas, 
"Prisma", design 1958, dekor i svagt 
oxblodsfärgat underfång, signerad och 
etikettmärkt, h 13 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#022 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, 
harpälsglaserat stengods, koala med unge, 
signerad, h exklusive träsockel 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#023 Dali, Salvador, litografi efter färgetsning, "La 
Chouette Bleue", éd J Schneider 1983 för 
Galerie Orangerie-Reinz, Köln, numrerad 50/350, 
synlig pappersstorlek 53 x 49 cm, 
originaletningens referens Michler & Lopsinger #247

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#024 Okänd (spansk?) konstnär, olja med collage, 
komposition med slott, otydligt signerad, 
daterad 1990, 96 x 109 cm, säljes till förmån för 
Röda Korset

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#025 Okänd tillverkare, 1900-talets 2 hälft, prakt/
golvvas, koboltglas, dekor i guld samt av 
polykroma, applicerade blommor, h 50 cm

Värdering: 700 - 1 800 SEK

#026 Gürsch, Carl Friedrich, bataljkarta, 
kopparstucken, "Plan des Treffen bey 
Villinghausen den 15ten und 16ten Julius 
1761...", pappersstorlek 65 x 53 cm,  säljes till 
förmån för Röda Korset, 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#027 Backström, Monica för kosta Boda, skålfat, glas, 
"Pandora", design 1991, dekor av orangea 
applikationer, signerat och etikettmärkt, dia 37 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#028 Björck, Oscar, oljemålningar, 1 par, porträtt av 
knivfabrikör Johan Engström Eskilstuna och hh, 
signerade och daterad 1898, 75 x 58 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#029 Höckert, Johan Fredrik, olja, porträtt av 
Charlotte Arborelius, née Friman, signerad, 42 x 
35 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#030 Olson, Axel, surrealistisk kustbild, signerad och 
daterad 1946, 98 x 73 cm

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK

#031 Ikon, tempera på trä med förgylld silverochlad, , 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, Gudsmodern, 
stämplad Pyotr Abrosimov, Moskva 1884 med 
Kejserlig Hoveleverantörsstämpel, 18 x 15 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#032 Kristiansson, Uno och Östen för Vittsjö 
Möbelfabrik/Luxus, väggskåp, teak samt svärtat 
päronträ med tennintarsia, Abstrakt, modellnr 
301, l 75 cm, litteratur: Vittsjömöbels katalog 
1957, avbildad

Värdering: 4 220 - 4 400 SEK

#033 Sonnega, Auke Cornelis, olja, ung balinesisk 
skönhet, signerad och daterad -57, 36 x 30 cm, 
rikt skuren originalram

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK



#034 Sonnega, Auke Cornelis, olja, ung balinesisk 
skönhet, a tergo betecknad "Putu Tògòg 
Rasnjaga van Bongkasa Bali, signerad och 
daterad 1958, 43 x 38 cm

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK

#035 Bonnet, Rudolf Johan, pastell, porträtt av 
balinesisk man, signerad och daterad Bali - 57, 
synlig pappersstorlek 50 x 35 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#036 Sonnega, Auke Cornelis, olja, "Dewatinthya" 
Sang Nyang Tunggal (A Balinese Deity), 
signerad och daterad -57-58, 61 x 50 cm

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK

#037 Bordsdekorationer (?) 1 par, förgylld metall, 
1800-talets 2 hälft, dekor av lotus, akantus mm, 
dia 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#038 Berchem, Nicholaes Pieterzoon, efter honom, 
1800-tal, olja, får, 31 x 36 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#039 Lokalmynt, 18 karat rödguld, Dalby, 1000 kronor 
1981, vikt 10 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#040 Kaminur med slag, brännförgylld och 
grönpatinerad brons, senempire, 1800-talets 1 
hälft, dekor av man på klippformation, h 43 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#041 Ljusstake, mässing, barock, 16-1700-tal, 
balusterformad stam på akantusornerad 
klockformad fot, h 20 cm, renoverad och 
kompletterad, monterad för el

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#042 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
vitlackerad plåt med blå  detaljer, PH 5, 
modellnummer,  dia 50 cm, medföljer 
originalförpackning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#043 Spegellampett, fajans, 16-1700-tal, dekor av 
akantus, maskaron mm, h 61 cm, lagningar, 
ljusarm saknas

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#044 Burk, glas, sannolikt havsfynd från romersk tid, 
iriserade yta med spår av anemoner (?), h 9,5 
cm, vikt 60 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#045 Olofsson, Pierre, färglito, "Flick Flack" - efter 
oljemålning från 1952, 1950-60-tal, signerad och 
numrerad 13/75, synlig pappersstorlek 43 x 62 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#046 Fruktknivar, 3 st, silver, gammalfransk modell, 
1800-tal, 2 st med adliga ättens von Horn vapen, 
1 stämplad Gustav Möllenborg 1837, 1 C G 
Hallber 1897, 1 stämplad Adolf Zethelius 
Stockholm 1825, 
denna med gravyr Casper Wrede, 1 med löst blad

Värdering: 500 - 600 SEK

#047 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, tympanonkrön, flankerande 
kolonetter, dekor av örn, egupticerande 
maskaroner mm, h 113 cm, senare bakstycke 
och glas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#048 Brosch, silver med cloissonnédekor, Ryssland, 
1800-talets slut, i form av kindjal i balja, 
stämplar  Aleksandr Vasilbev Domnin, St 
Petersburg, total l 55 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#049 Stekhuv, pläter, England, sekelskiftet 1900, slät 
med oidentifierad, graverad crest, otydliga 
stämplar,l 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#050 Miniatyrväggpendyl, brännförgylld brons, Louis 
XVI, Kurland (!) 1700-talets 2 hälft, dekor av 
akantus, urverk och -tavla signerat Johann Erich 
John Hoff Uhrmacher in Mitau (idag Jelgava, 
Lettland), 
h 27 cm, Kurland var ett självständigt hertigdöme 1737-95 
regerat av furstliga ätten von Biron (idag Biron von Curland)

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#051 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skål, delvis 
gulglaserat stengods, unik, signerad med 
Studiohanden, dia 41 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#052 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, 
grönglaserat stengods med geometrisk 
silverdekor, "Argenta", signerad och daterad 
"E" (1935), h 21 cm, minimal nagg

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#053 Weissbuch, Claude, färglito, "Hommage à 
Leonardo Da Vinci", signerad och numrerad 
104/160, synlig pappersstorlek 59 x 77 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#054 Nyström, Helmtrud, färgetsning, "Liten kung", 
signerad, daterad 1993 och numrerad 15/90, 
synlig pappersstorlek 28 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#055 Kryddställ, 84/96 silver, antagligen Persien, 1800-
tal, trepassformat, l 12 cm, vikt 65 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#056 Nilsson, Anne för Orrefors, ljusstakar 1 par, 
delvis frostad glasmassa, Celeste, etikettmärkta, 
h 34 cm 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#057 Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, Peter för 
Paustian, armstol, metall med vitt plastöverdrag 
och textilklädd sits, ASAP, gjuten signatur, 
modellen vann Red Dotpriset 2012

Värdering: 600 - 700 SEK

#058 Luktdosa med nåldyna och kedja, silver, 
Holland, 1800-talets mitt, präglad blomdekor, 
otydlig stadsbokstav, årsbokkstav Q för 1850, h 
4,5 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#059 Hydman-Vallien, Ulrica, färglito, signerad och 
numrerad 75/380, synlig pappersstorlek 44 x 33 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#060 Svanberg, Max Walter, offset, signerad och 
numrerad IVX/XX, synlig pappersstorlek 62 x 48 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#061 Friedländer, Johnny, färgetsning, "L,oiseau 
rouge III" 1971, signerad och numrerad 52/99, 
synlig pappersstorlek 78 x 60 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#062 Matisse, Henri, efter, färglito, Nu (Odalisque) 
1950, signerad i trycket och numrerad 109/300, 
synlig pappersstorlek 48 x 40 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#063 Psalmböcker mm, skinnband, 17-1800-tal, 2 med 
silverbeslag, dessa stämplade Carl Kåhre 
Halmstad 1807 respektive 1810, skador

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#064 Okänd designer för ASEA, vägglampetter, 1 par, 
pressglas med mässingsmontage, "Coquille", 
musselskalsformade, h 24 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#065 Okänd skandinavisk designer, 1960-tal, matbord 
med 2 utdragsskivor, palisander, bredd 86 cm, 
längd 150 + 2x52 (totalt 254 cm), normalt 
bruksslitage med någon fläck, mittskiva solblekt

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#066 Okänd designer för Boltinge Stolefabrik, 
matsalsstolar, 6 st, palisander med ylleklädsel, 
modellnummer 86, 1960-tal, brännstämplade

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#067 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Glädjehus", ur serien 
"Väggplattor" från 1977, signerad, daterad 1978 
(!) och numrerad 111/950, 32 x 26 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#068 Chagall, Marc, poster, litograferad, "Die 
Zauberflöte" 1966, Sorlier/Mourlot, synlig 
pappersstorlek 100 x 64 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#069 Chagall, Marc, poster, litograferad, Opéra Le 
plafond de Chagall 1964 Mourlot, synlig 
pappersstorlek 63 x 98 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#070 Berg, Albert, olja, kustparti, signerad och 
daterad 1881, 38 x 56 cm, dukskada,

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#071 Reuterswärd, Oscar, färgserigrafier, 3 st, 
"Omöjliga figurer", signerade, otydligt 
numrerade, synliga pappersstorlekar 56 x 36 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#072 Okänd designer för Karl Holmberg Götene/
Töreboda, kryddställ, teak med burkar i glaserad 
keramik, längd 24 cm, någon lagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#073 Matsked, sterlingsilver, slät med mittås, falsk 
råttsvans, stämplad London 1758, oidentifierad 
adlig crest, l 20 cm, vikt 70 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#074 Alvar, Suñol, färglito, komposition, signerad och 
numrerad 78/175, synlig pappersstorlek 56 x 75 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#075 Okänd designer för Örsjö Armatur, golvlampa, 
teak och mässing, 1950-60-tal, märkt ÖA 46.1, 
höjd inklusive skärm  147 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#076 Jirlow, Lennart, färglito, Restauranten, signerad 
och numrerad 116/225, synlig pappersstorlek 46 
x 60 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#077 Jirlow, Lennart, färglito, "Un soir au café", 
signerad och numrerad 298/310, synlig 
pappersstorlek 49 x 63 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#078 Dahl, Peter, färglito, Fredmans Epistel 82 PT 
färgvariant, synlig pappersstorlek 42 x 59 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#079 Dahl, Peter, färglito, "Hägring", signerad och 
numrerad EA 2/15, synlig pappersstorlek 59 x 45 
cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#080 Vinkylare, palisander med flera träslag, rik 
intarsiadekor, infattade Wedgwoodplaketter i så 
kallat Jasperware, invändig mässingsbehållare, 
h 49 cm, sprickor

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#081 Matta, semiantik Pou Tou, Kina, 300 x 200 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#082 Cyrén, Gunnar för Orrefors, champagneglas, 1 
par, "Nobel", design till Nobelprisets 90-
årsjubileum 1991, h 22 cm, i 
originalförpackningar

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#083 Matsked, sterlingsilver, slät med mittås, 
stämplad JJ, London 1761, initialer W I E, l 21 
cm, vikt 60 gram

Värdering: 500 - 600 SEK



#084 Olson, Axel, blandteknik, 1920-tal, skvaltkvarn, 
"Motiv från Skavböke, Halland", signerad, synlig 
storlek 24 x 37 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#085 Vägglampetter, 1 par, förgyll trä, gustavianska, 
17-1800-tal, krönande rosett, h 45 cm, delvis 
bronserade, ljusarmar från empiretid

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#086 Ljusstakar, 1 par, delvis patinerad brons, empire, 
1800-talets 1 hälft, kolonnformade med 
akantusornerade lejonfötter på trepassformad 
for, h 26 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#087 Ringhållare, silver, senempire, 1800-talets mitt, 
vriden stam med fem grenar på kvadratisk fot, 
oidentifierad mästare 1848, h 7 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#088 Vinbägare på fot, sterlingsilver, Mexiko, 1900-tal, 
stämplad, h 16 cm, vikt 155 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#089 Kaffeservis, porslin, Royal Copenhagen 
helblonde, bland annat 12 vardera av 
kaffekoppar, underfat samt assietter, medföljer 
kaffekanna med nagg

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#090 Ljusstakar, 2 par, silver, C M Cohr Köpenhamn 
respektive Tore Eldh Göteborg, h 18 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#091 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservis, 43 
delar, 'Silvia', design 1957, bland annat 11 
vinglas samt 12 + 12 likör- och seltersglas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#092 Piedestal svärtat trä med mässingsbeslag, 
nyrenässans, 1800-talets 2 hälft, svarvad på 
trepassformad fotplatta, h 101 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#093 Palmu, Jouni, olja, "Kuja" ("Gränd"), signerad, 
35 x 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#094 Såssked, förgyllt silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Ivan Gubkin Moskva 1858 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 
kontrollörsstämpel för Ivan Vassilyievich 
Avdeyev, l 16 cm, vikt 65 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#095 Supkopp, silver, barockstil, Norge, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Nilius Martinius Thune (1831-90) 
Kristiania (Oslo) 13 1/4-lödighet, l 7 cm, vikt 25 
gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#096 Okänd designer för Victoria's Design House, 
regissörsstolar, 1 par, bambu och canvas

Värdering: 700 - 800 SEK

#097 Lindgren, Emil, olja, musselplockerska 
Bretagne, signerad och daterad 1923, 68 x 90 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#098 Chagall, Marc, poster, litograferad, Borstahusen, 
numrerad 621/1000, synlig pappersstorlek 63 x 
56 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#099 Okänd designer för Söholm, golvvas, 
rinneglaserat stengods, inpressad signatur, h 47 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#100 Johansson, Gunnar, olja, komposition, signerad, 
63 x 93 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#101 Krüger, Ann-lis, skulptur, textil på träsockel, 
stående man, signerad och daterad 2008, höjd 
46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#102 Okänd designer för Porcelain de Paris, Frankrike 
1900-talets 1 hälft, lockurna, porslin med 
mässingsknopp, dekor av blommor, lock med 
avslutande pinjekotte, signerad, höjd 48 cm, 
obetydlig nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#103 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, "Sjögräs", 
dekor i grönt underfång, etikettmärkt, signerad 
och numrerad 1717 (1963), höjd 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#104 Vas, mjukporslin, nyrokoko, 1800-talets mitt, 
polykrom och förgylld dekor av blommor och 
fåglar, höjd 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#105 Okänd designer, 1900-talet, snurrpall, björk och 
smide, 1900-talets 1 hälft, justerbar höjd

Värdering: 500 - 600 SEK

#106 Nylund, Gunnar för Rörstrand, dubbelkanna, 
the- respektive varmvatten, glaserat stengods, 
signerad, total höjd 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#107 Okänd designer för Bauscher, Weiden, 
matservisdelar, porslin, "Create", cirka 30 delar

Värdering: 500 - 600 SEK

#108 Breuer, Marcel, efter honom, stol, böjträ och stål 
med rottingklädsel, "Cesca", 1900-talets slut, 
modellen designad 1928 och namngiven efter 
Breuers styvdotter Francesca, etikett Made in 
Italy

Värdering: 500 - 600 SEK

#109 Sängvärmare, smide och mässing med 
kopparnitar, barock, 1600-tal, dekor av dam i 
högreståndsklädsel,  l 76 cm, slitage, bucklor

Värdering: 700 - 800 SEK

#110 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad, höjd 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#111 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Katt,  från serien Lilla 
Zoo 1955, h 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#112 Skjortknappar, 1 par 18 karat rödguld, stämplade 
Ceson Göteborg, total vikt 2,6 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#113 Damarmbandsur, 14 karat rödguld med länk i 
förgylld metall, 1900-talets 1 hälft, oktogonal, 2 x 
2 cm, förgylld länk

Värdering: 400 - 500 SEK

#114 Chagall, Marc, poster, litograferad, Cheval, 
synlig pappersstorlek 68 x 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#115 Weberg, Willie, olja, blomsterstilleben, signerad, 
54 x 65 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#116 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, landskap, otydligt 
signerad C O Adams (?), 51 x 61 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#117 Green, Kulo, olja , komposition, signerad, 36 x 45 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#118 Lindström, Bengt, litografier, 2 st, signerade och 
numrerade 172/200 resp 118/200, synliga 
pappersstorlekar 29 x 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#119 Bägare, nysilver, Baltiska Utställningen 1914, 
dekor av storkar efter design av Ernst Norlind, 
stämplad C G Hallberg, h 8,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#120 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, l 228 cm, 2 sömmar 
upplupna, lagad och renoverad

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#121 Lalique, René, efter honom, coaster, delvis 
frostat glas, "Honfleur" (Geranium), signerad 
Lalique France, diameter 15 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#122 Disney, Walt för Brio, träleksak, Pluto, 1950-tal, 
längd 28 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#123 Bubbelsextant i aluminiumlåda, WWII, Henry 
Hughes & Son Ltd Bubble Sextant MK IX, 
inventeringslista medföljer, total h 26 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#124 Matta, semiantik Afshar (?), 170 x 140 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#125 Espressokoppar, 3 st, porslin med 
silvermontage, -fat och skedar, Brasilien, 1900-
tal, total silvervikt 300

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#126 Ämbetsmannavärja i balja, 18-1900-tal, svärtad 
läderbalja med dubbla, förgyllda beslag, förgyllt 
fäste med Stora Riksvapnet, kavelplattor i 
elfen(?)ben, 
stukatklinga med etsad dekor, total l 93 cm, proveniens: 
Ambassadör Jens Malling

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#127 Panini, Giovanni Paolo, hans art, tuschlavering, 
klassicerande ruinlandskap med personer, 
synlig pappersstorlek 29 x 20 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#128 Praktvas, glas och nysilver, ny-Louis XVI, 
1910-20-tal, dekor av festoner mm, oidentifierad 
stämpel BM (?), h 51 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#129 Bok, "Utdrag ur den af A W Stjernstedt och C A 
Klingspor utgifna Sveriges Ridderskaps och 
Adels Vapenbok" 230 vapen i guld och färgtryck 
(färglitograferade),
utgiven af Friherre A W Stiernstedt Riks-Heraldicus, häftad,blad 
lösa, axlibris Fredrik Thott

Värdering: 600 - 700 SEK

#130 Platen Hallermund, Francis Waldemar von 
respektive Jespersen, Svend för Royal 
Copenhagen/ B&G, figuriner, porslin, rödhakar, 3 
st, polykrom underglasyrdekor, modellnummer 
2238 resp 2310, l 4 - 10 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#131 Olson, Axel, färgetsning, "Sommarstrand", ed 
G.K.M. 1983-84, signerad HC, synlig 
pappersstorlek 39 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#132 Cyrén Gunnar, för Orrefors, skål, "Sofiero", 
design 1960, diameter 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#133 Elgrill, Power XL, PG-1500, förefaller oanvänd

Värdering: 500 - 600 SEK

#134 Fältmöbel, så kallad Tansu, Japan eller Korea, 
1800-tal, nedfällbar lucka, bakom vilken 
inredning med små lådor och fack, delvis med 
original pappersbeklädnad, b 114 h 110 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#135 Sabel med balja, M/1867-1893, för manskap vid 
Kavalleri och Trängtrupper, total l 110 cm, ej 
nummeridentisk

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#136 Sabel i mässingsbalja, antagligen M/1815 för 
officerare vid  Livregementes Husarkår (K3), 
total l 106 cm, bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#137 Värja i balja, sannolikt så kallad värja ca 1770, 
för officer vid Kavalleriet, tveeggad klinga med 
graverad och förgylld dekor av Lilla Riksvapnet 
och troféer, total l 101 cm, 
litteratur: jämför Oluf P Berg 1:29, bruksslitage, senare 
kavellindning

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#138 Pallasch i balja, M/1899 (kort modell) för officer 
vid infanteriet, tveeggad klinga med etsad och 
fögylld dekor samt text Konungen respektive 
Fäderneslandet, total l 95 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#139 Dolk i balja, så kallad Keris (Kris), Malaysia, 
18-1900-tal, rak, damaskerad klinga, fästet med 
portugisisk örlogsman, balja i hardwood och 
försilvrad metall, l 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#140 Dolk i balja, så kallad Keris (Kris), Malaysia, 
1900-tal, vågig, damaskerad klinga, fästeti 
skuren hardwood, balja i trä, l 53 cm, balja 
limmad

Värdering: 600 - 700 SEK

#141 Kortsvärd i balja, så kallad Klewang, Malaysia, 
1900-tal, fäste och balja i försilvrad metall, total l 
70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#142 Hjelm, Fanny, olja, tulpaner, signerad, 30 x 21 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#143 Lanté, Louis Marie, tillskriven, miniatyrer, 1 par, 
gouache, köpmannen och sjökaptenen i 
Drammen Povel Lilløe Lund och hh 
Georgiane Frederikke née Rode, signerade och daterade 1814

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#144 Nilson, Severin, olja, skogsmotiv, signerad, 100 x 
80 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#145 Wallin, Margareta, olja, kvinna med krus, 
signerad, 45 x 19 cm, säljes till förmån för Röda 
Korset, 

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#146 Okänd designer för Karlskrona Porslinsfabrik, 
fruktservis, 10 + 1 delar, flintgods, "Linné", 
förgylld dekor, diameter 19 - 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#147 Wagenfelt, Wilhelm för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), shaker, nysilver, design 
1959, inre sil, h 18 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#148 Vapensköld, olja, på metall, dekor av vapnet för 
adliga ätten Mannerstierna No 1197, utförd 2014 
av Vapenmålaren vid Kungl Maj:ts Orden Leif 
Ericsson, 70 x 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#149 Sabelkoppel M/1859

Värdering: 600 - 700 SEK

#150 Brosch 18 karat rödguld med vit sten, 
rosettformad, stämplad Stockholm 1945, vikt 5 
gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#151 Hänge med kedja, sterlingsilver, Juhls 
Kautokeino, 1960-tal,  dia 6 cm, vikt 45 gram

Värdering: 800 - 900 SEK

#152 Örhängen, 2 st, 18 karat rödguld, total vikt 2,7 
gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#153 Brosch, 18 karat rödguld, rosettformad, 
stämplad WH Stockholm 1948, vikt 5 gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#154 2 ringar 18 karat rödguld, otydliga stämplar, total 
vikt 5,8 gram

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#155 Ringar 2 st olika, 18 karat rödguld, total vikt 6,8 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#156 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teakskiva 
med intarsia på svärtat underrede med 
mässingsskoningar, l 90 cm, smärre slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#157 Soffa, mahogny, empiretyp, 1800-tal, dekor av 
akantus mm, l 238 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#158 Okänd konstnär för Royal Dux, figuriner, 1 par, 
porslin, signerad Tjeckoslovakien, höjd 20 resp 
21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#159 Procopé, Ulla för Arabia, servisdelar, ca 35 delar, 
glaserat stengods, "Ruska", 1960-tal

Värdering: 800 - 900 SEK

#160 Palme, Carl, färgträsnitt, "Provencalskt 
landskap", signerat, a tergo dedikation från Evy 
& Carl Palme, synlig pappersstorlek  28 x 34 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#161 Vallien, Bertil, skulptur, bemålat stengods, 
Elefant ur serien Terra, h 12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#162 Parti silver, saltkar mm, total vikt 365 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#163 Laviani, Ferruccio för Kartell, bordslampa, 
plexiglas, ”Take”, h 31 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#164 Brayer, Yves, färglito, flickor och hästar, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 39 x 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#165 4 delar modern design; Ulrica Hydman Vallien, 
brevpress Vicke Lindstrand mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#166 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, triangulär 
med blå underglasyrdekor, signerad, l 14 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#167 Kalff, Louis Christiaan för Philips, högtalare, 
marmorerad bakelit, "De 
Pannekoek" (Pannkakan), omkring 1930, h 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#168 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, höjd 60 cm, någon prisma 
saknas

Värdering: 300 - 400 SEK

#169 Lanje Lundqvist, Signe, akvarell, 
"Morgondimmor i dalen", synlig pappersstorlek 
46 x 58 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#170 Okänd designer för Steiff, leksaker, 2 st plysch, 
sittande apa resp tax, höjd 16 cm samt längd 32 
cm, någon lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#171 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, komposition med 
häst, signerad, daterad -92 och numrerad 1/20, 
synlig pappersstorlek 45 x 49 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#172 Ljusstakar, 1 par, vit marmor med 
mässingsbeslag, gustaviansk stil, 1900-tal, h 22 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#173 Spegel, förgyllt trä, Italien, 1900-tal, h 36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#174 Väggur, mässing, Louis XIV-stil, Samuel Martini, 
Paris omkring 1880, h 55 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#175 Vallien, Bertil för Åfors, bordslampa, glas, 
signerad, h exklusive lamphållare 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#176 Lindström, Bengt, färglito, ansikten, signerad 
och numrerad 65/99, synlig pappersstorlek 74 x 
53 cm

Värdering: 400 - 400 SEK

#177 Sundvall, Gösta, olja spansk stadsvy, signerad, 
27 x 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#178 Vallman, Uno, olja, isfiske, signerad, 38 x 46 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#179 Vägghylla med handdukshållare, svarvat och 
bonat trä, sekelskiftet 1900, l 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#180 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, vy över kuststad, 
a tergo signerad (?) 47 x 65 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#181 Jogstad (Törnebacke), Per Ivar, olja, kvinna med 
barn, signerad, 54 x 48 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#182 Håfström, Erik, olja, stadsparti, signerad, 89 x 61 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#183 Sockertång, silver, sengustaviansk, stämplar 
Nils Tornberg Linköping 1802, l 14,5 cm, vikt 30 
gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#184 Lovegrove, Ross för Bernhardt Design, stolar, 1 
par, plast och krom, "Orbit", design 2005, gjuten 
signatur, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#185 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, Galaxy, 
signerad, h 15 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#186 Okänd designer för Flygsfors, bordslampa, glas, 
dekor i blått underfång, höjd exklusive 
lamphållare 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#187 Edenfalk, Bengt för Skruf, vas, glas, ”Spun”, 
signerad, h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#188 Figuriner, 4 st, porslin, B&G och Royal 
Copenhagen, polykrom underglasyrdekor, h 9,5 - 
20 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#189 Olson, Axel, färglito, kustklippor, signerad och 
numrerad 324/350, synlig pappersstorlek 26 x 34 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#190 Olson, Erik, färglito, komposition, signerad, 
daterad -29(!) och numrerad 253/280, synlig 
pappersstorlek 24 x 23 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#191 Ring, 18 karat vitguld med 3 facettslipade 
diamanter, stämplad Heribert Engelbert 
Stockholm 2003, innerdiameter 16 mm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#192 Langlois, Mark William, olja, lärare med elever, 
signerad, 40 x 30 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#193 Bäckman, Nils, akvarell, Stockholms Ström, 
signerad och daterad -44, synlig pappersstorlek 
36 x 43 cm, passepartout med fläckar

Värdering: 300 - 400 SEK

#194 Okänd engelsk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
äppelsnattare, a tergo betecknad T E 
Richardson Battersea 1868, 51 x 41 cm, smärre 
dukhål

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#195 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer vid 
gård, 31 x 36 cm, duklagning

Värdering: 700 - 800 SEK

#196 Gerell, Greta, olja, får på Drottningholm, 
signerad, 39 x 47 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#197 Malmström, August, olja, landskap, a tergo 
intygad, 41 x 33 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#198 Svipdag, Elin, olja, "Vägen mot Galgberget, 
Halmstad", signerad, 49 x 50 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#199 Qvarsebo, Mikael, olja ”Visionärt landskap”, 
signerad och daterad 1980, 33 x 41 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#200 Cederberg, Eric, olja, stilleben med päron, 
signerad, 10 x 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#201 Matservis, porslin, B&G, Julros, cirka 55 delar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#202 Parti smycken och bijouterier, bland annat 
armlänk Lapponia och armring Swatch

Värdering: 300 - 400 SEK

#203 Halskedja, silver, l 66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#204 Damarmbandsur, sterlingsilver och odlade 
pärlor, "Clarissa"

Värdering: 400 - 500 SEK

#205 Lynggard, Ole, egen verkstad, nyckelhänge 
hjärtan, rödguld med facettslipad topas samt 3 
facettslipade diamanter om 0,03 carat WS1, l 44 
mm, vikt 1,5 gram, i originaletui

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#206 Boucher-Desnoyers, baron Auguste Gaspard 
Louis efter Gérard, Francois, kopparstick, 
"Napoleon Le Grand", 1808, synlig 
pappersstorlek 69 x 51 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#207 Thorén, Esaias, olja, surrealistisk kustbild, 
signerad och daterad 1949, 33 x 41 cm, 
proveniens: inköpt direkt från konstnären av 
Carl Magnus Berger,  gåva av honom, därefter i 
arv

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#208 Freddie, Wilhelm, bildmemory, gåva till 
författaren Rolf Gjedsted på dennes 36-årsdag, i 
egenkomponerat etui/kartong, denna 25 x 30 
cm, proveniens Rolf Gjedsteds dbo, ej 
genomgånget

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#209 Okänd dansk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
fartyg i Köpenhamns hamn, uppklistrad på 
pannå, 48 x 32 cm 

Värdering: 500 - 600 SEK

#210 Jonson, Sven, färglito, Portaler, signerad och 
numrerad 45/300, synlig pappersstorlek 33 x 42 
cm, ur Halmstadmappen från 1952, något gulnad

Värdering: 500 - 600 SEK

#211 Sockertång, delvis förgyllt silver, Ryssland, 1800-
talets slut, svårtydda stämplar, 
kontrollörsstämpel A Romanov  Moskva 1889, 
senare polska importstämplar, l 13 cm, vikt 50 
gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#212 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, arkadiskt 
landskap, 85 x 110 cm, renoverad

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#213 Grandin, Svän, olja, "Från Rya åsar", signerad, 
82 x 100 cm, dukskada

Värdering: 300 - 400 SEK

#214 Wilton, C, olja, 1800-tal, lekande barn, signerad, i 
sköldpaddsimiterande barockstilram, 24 x 28 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#215 Kirkpatrick, Ethel, färgträsnitt, 2 st, "Early 
morning in Venice", 1 signerat, bildyta 22,5 x 35 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#216 Boxsius, Sylvan G, färgträsnitt, 4 st, landskap, 
signerade i trycket, pappersstorlek 32 x 34 cm, 
smärre marginalrevor

Värdering: 600 - 700 SEK

#217 Okänd konstnär, olja, kvinnoporträtt, otydligt 
signerad och daterad 1923,  41 x 33 cm, 
dukskada

Värdering: 400 - 500 SEK

#218 Kirkpatrick, Ethel, akvarell, Canal Grande 
Venedig, a tergo betecknad, "Venice, May 1912, 
from Giudecca", pappersstorlek 20 x 26 cm, 
stiftmärken

Värdering: 600 - 700 SEK

#219 Boxsius, Sylvan G, färgträsnitt, "Houghton 
Bridge, Sussex", omkring 1920, signerat, 
pappersstorlek 18 x 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#220 Matta, semiantik/antik Isphahan, 320 x 195 cm, 
ställvis slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#221 Okänd designer, stol, ek, beige skinnklädsel

Värdering: 400 - 500 SEK

#222 Percy, Arthur för Gefle, thekoppar 5 st samt 
underfat 3 st, glaserat flintgods, "Mantilj"

Värdering: 300 - 400 SEK

#223 Minnestallrik, porslin, Porsgrunn Porselän, 
Håkons VII och Drottning Mauds kröning 1906, 
blå underglasyrdekor, dia 24 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#224 Matta, semiantik/antik Isphahan, 190 x 140 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#225 Okänd designer för LEDU, arbetsbelysning, 
grålackerad metall, stämpelsignerad

Värdering: 300 - 400 SEK

#226 Etui, ålskinn (!), Cagiva, Italien, modern 
tillverkning, längd 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#227 Collier, odlade pärlor, med dobbar, Ole 
Lynggaard, diameter cirka 6,5 mm, l 45 cm, 
medföljer ett dito vilket saknar 1 dobb

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#228 Ehrner, Anna för Ateljé Lyktan, Åhus, 
bordslampa, mässing med canvasskärm, 
"Anna", design 1972,  etikettsignerad, h 66 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#229 Ehrner, Anna för Ateljé Lyktan, Åhus, 
bordslampa, mässing med canvasskärm, 
"Anna", design 1972,  etikettsignerad, h 66 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#230 Höglund, Erik för Boda, glasservis mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#231 Aalto, Aino för Iittala, glas, 6 + 6 st, blå 
respektive grå glasmassa, "Aino", design1932, h 
9 respektive 11 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#232 Parti silversmycken, vikt 50 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#233 Jensen, Jacob, väckarklocka, rostfritt stål, höjd 
76 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#234 Figuriner/leksaker, Fred Flinta, Barney Granit 
samt Dino, Fred märkt Ultra produkter 1962, 
plast, höjd 24 - 29 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#235 Grandin, Svän, olja, fjällparti, signerad, 31 x 38 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#236 Tapet, 1800-talets början, dekor av ryttare och 
hundar i landskap, synlig pappersstorlek 193 x 
110 cm, skador

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#237 Docka, "Midge" "Barbies best friend" Mattel 
1962, höjd 30 cm, medföljer Barbie originalkläder

Värdering: 700 - 800 SEK

#238 Peters, Wilhelm Otto, olja, norska barn i 
bunadsdräkt, signerad och daterad -1872, 41 x 
32 cm, smärre färgavflagningar

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#239 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, ruinlandskap med 
staffagepersoner - sannolikt kopia efter äldre 
förebild, a tergo signerad "L.R", 52 x 41 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#240 Kirkpatrick, Ethel, färgträsnitt, "Edinburgh 
Castle", signerat, synlig pappersstorlek 20 x 
12,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#241 Kirkpatrick, Ethel, färgträsnitt, 6 st, skeppsvarv, 
landskap mm, signerade, varierande storlekar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#242 Bargue, Charles efter Toulmouche, Auguste, 
sepialitografi, mor och barn, 1800-tal, synlig 
pappersstorlek 56 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#243 Basler, Marcel, olja, kvinnoporträtt, signerad, 60 
x 45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#244 Speglar, 2 st sammonterade, skuret, bemålat 
och förgyllt trä, total längd 119 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#245 Ragoutsked, silver, Österrike-Ungern, fiolmodell, 
oidentifierad mästare CSP (Buda)Pest 1862, l 26 
cm, vikt 100 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#246 Carlborg, Rudolf, gouache, schackspelande 
herrar, signerad och daterad 1945, 35 x 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#247 Spegellampett till 2 ljus, förgyllt trä och stuck, 
högklassigt arbete i empire, omkring 1820, 
originalglas, brännstämplat IMB för Johan 
Martin Berg, 
spegelfabrikör i Göteborg 1803- ca 1837b 56, krön med 
omfattande skador, ljusarmar saknas

Värdering: 700 - 800 SEK

#248 Hoffman, Gaston, färgetsning, ”Les intrus”, 
signerad, synlig bildyta 30 x 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#249 Okänd designer, 1900-talets mitt, pall, fur, l 62 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#250 Posters, 2 st, litograferade, Lundakarneval 1954 
respektive 1958, 70 x 50 cm,  skador

Värdering: 600 - 700 SEK

#251 Ordensminiatyr, förgyllt silver och emalj, 
riddaretecken av Kungliga Svärdsorden, h 
exklusive band 30 mm, proveniens: 1927 
tilldelad överstelöjtnant Jens Henrik August 
Malling, obetydliga emaljdef

Värdering: 400 - 500 SEK

#252 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, 
halstecken för Kommendör av Kungliga 
Nordstjärneorden, h cirka 8 cm. proveniens: 
ambassadör Jens Malling

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#253 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, 
kraschan för Kommendör av Brasilianska Södra 
korsets orden, dia 75 mm, proveniens: 
ambassadör Jens Malling, emaljskador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#254 Bülow, Lars & Kersti Sandin Bülow för TUA, 
armstol, böjträ med formpressat, laminerat trä, 
Zig Chair Wood, design 1985

Värdering: 700 - 800 SEK

#255 Grahn, Hjalmar, olja, stående akt, signerad, 83 x 
65 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#256 Bordsfotogenlampa, metall och glas, 
sekelskiftet 1900, höjd inklusive sotrör 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#257 Qvarsebo, Michael, olja, 'Imaginärt kattporträtt', 
signerad och daterad 2004, 61 x 50 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#258 5 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst, 2 
skålar på fot samt 3 lövformade fat

Värdering: 400 - 500 SEK

#259 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, kvadratisk med 
dekor i famille-rose-färger, botten med Kangxis 
(1662-1722) fyrakaraktärsmärke i blått 
underfång, h 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#260 Ljusstakar, 1 par, mässing och patinerad koppar, 
empirestil, Otto Meyer, Stockholm 1800-talets 2 
hälft, h 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#261 Ljusstakar, 1 par, brons, empire, 1800-talets 1 
hälft, h 24 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#262 Kindjal i balja, Osmanska Riket, möjligen 
Cirkassien, 1900-talets 1 hälft, kavel i horn, balja 
i läder, bägge med delvis niellerade silverbeslag, 
dekor av halmåne och stjärna mm, 
daterad Hijri 1340 (1921), total l 52 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#263 de Franoz, Francois-Charles, brevpress/relief, 
förgylld brons på sockel i belgisk marmor, dekor 
av Napoleon I, gjuten signatur, 8 x 8 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#264 Skålfat, fajans, Wien, 1700-tal, musselskalformat, 
dekor av Saxiska blommor, längd 20 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#265 Kopp med underfat, porslin, så kallad 
trembleuse, Wien, omkring 1780, polykrom 
blomdekor, fat dia 12,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#266 Skulptur, porslin, KPM Berlin, 17-1800-tal, ängel, 
polykrom bemålning, h 85 mm, flaskhals och 1 
vinge saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#267 Sockerskrin, porslin, Königliches Porzellan-
Fabrik Meissen omkring 1722-23, sockerskrin, 
avlångt oktogonal form, polykrom och förgylld 
dekor av ryttare mm, blå underglasyr KPF, l 11 
cm, smärre skador

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#268 Lockskål, fajans, Marieberg, Ehrenreichs period 
1759-62, dekor av polykroma, naturalistiska 
grenar och blommor, dia 19 cm, lock med lagat 
nagg, skål med omfattande lagningar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#269 Kändler, Johann Joakim för Meissen, omkring 
1740, skålfat, lövformat med polykrom så kallad 
Kakiemondekor av "Vinterns Tre Vänner "Tall, 
bambu och plommon", blå underglasyrsvärd,l 24 
cm, emaljsläpp

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#270 Ruffony, Oscar, skulptur, patinerad och förgylld 
brons, sekelskiftet 1900,  Napoleon I, gjuten 
signatur, h 14 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#271 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Golden mushroom, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#272 Matsked, silver, Kings Pattern, stämplat vapen 
för friherreliga ätten von Schulzenheim, 
stämplad Gustaf Folcker Stockholm 1857, l 21,5 
cm, vikt 71 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#273 Tiffany, Louis Comfort, bägare på fot, glas, 
"Favrile", iriserande dekor, osignerad, h 9,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#274 Jalk, Grete för P Jeppesen Møbelfabrik, Store 
Heddinge Danmark, 1950-60-tal, soffbord, teak 
med infattad svart melaminskiva, l 160 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#275 Balandina, Ludmila, blandteknik, vas med 
blommor, signerad, synlig pappersstorlek 58 x 
41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#276 Wegner, Hans J för Getama, soffa, ek med 
original grön ylleklädsel, modell GE236/4, 
design 1955, l 230 cm, smärre slitage

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#277 Kasiulis, Vytautas, färgträsnitt, musikanter, 
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#278 Okänd konstnär, 1920-30-tal, olja, stadslandskap 
i vinter, signerad Meisner (?), 100 x 78 cm, 
duklagning

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#279 Okänd designer, 1960-tal, serveringsvagn, ek, 
löstagbara brickor, längd 82 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#280 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Strenco, 
Tyskland, 1950-tal, robot modell "ST1", h 18 cm, 
anlupen, antenn saknas

Värdering: 700 - 800 SEK



#281 Leksak, litograferad plåt och celluloid, Moderk, 
japan 1950-tal, xylofonspelare, h 15 
cm,bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#282 Qvarsebo, Michael, färgetsning, 'Leonardo da 
Vinci', signerad, numrerad 10/75 och daterad 
1975, 73 x 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#283 Strüwer, Ardy, färglitografi, "Interiör + 2 palmer", 
signerad och numrerad 67/100, synlig 
pappersstorlek 27 x 32 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#284 Cylinderstop med lock, tenn, antagligen 
Tyskland, sekelskiftet 1800, oidentifierade 
stämplar, lock med initialer MZ och datering 
1800, h 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#285 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#286 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#287 Adelsköld, Claes, tillskriven, olja, hus i landskap, 
39 x 47 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#288 Soppslev, silver med svärtat träskaft, 1800-talets 
1 hälft, stämplad Sven Hultgren Eskilstuna 1829, 
längd 38 cm, bucklor

Värdering: 300 - 400 SEK

#289 Sestervik, Lars för Steninge slott, skål, glas, 
signerad, diameter 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#290 Kista, fur med smidesbeslag, renässanstyp, 
1600-tal (?), l 90 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#291 Matta, semiantik Kayseri Zaff, 200 x 90 cm, fläck

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#292 Matta, old Persisk, 200 x 95 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#293 Andersen, Anton P, oljemålning, landskap, 
signerad och daterad 1946, 73 x 91 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#294 Okänd designer 1960-70-tal, handdukshängare, 
förgylld mässing, h 102 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#295 Okänd designer för Lyktan, Bankeryds 
Belysning AB, golvlampa, vitlackerad metall, 
1960-70-tal, h 130 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#296 Araújo, Emanõel, portfölj med 7 färgträsnitt 
(samt smutstitel), "Bahia" 1964, samtliga 
signerade, ed Editóra Cultrix 1965, 
pappersstorlek 54 x 38 cm, 

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#297 Seurre, Charles Emile, efter, skulptur, förgylld 
brons på sockel i belgisk marmor, Napoleon I, 
miniatyr efter original från 1833, h 17 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#298 Skulptur, patinerad metall, sannolikt så kallad 
Grand Toursouvenir, stående Napoleon I, h 23 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#299 Skulptur, brännförgylld brons på (senare) 
marmorsockel, antagligen Frankrike, omkring 
1810, stående kvinna med nothäfte, h exklusive 
sockel 25,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#300 Ljusstakar  med löstagbara kandelaberarmar, 1 
par, silver, Österrike, nyrokoko, 1800-talets mitt, 
dekor av rosor mm, oidentifierad mästare WH 
Wien 1857,  även, på armarna, h 35 cm, total vikt 
975 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#301 Salsskåp, valnöt med brännförgyllda beslag, sen 
rokoko, Mästerstycke av Carl Gustaf Widbom, 
mästare i Stockholm 1777-84 , underdel med 2 
lådor och parkopplade framben, 
dubbla dörrar bakom vilka inredning med hyllor och lådor, 
profilerat krön, h 234 cm, mästerstyckeritning godkänd 17/12 
1776, Widbom var gesäll hos fadern Petter W 1765-68, smärre 
defekter

Värdering: 28 000 - 30 000 SEK

#302 Plakett, porslin, Kina, 1900-tal, polykrom 
emaljdekor av fåglar och växter på 
bergsformation, oidentifierat sigill, i träram, 
synlig storlek på plaketten 29 x 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#303 Värja, stål, modell liknande så kallat Soldatsvärd 
M/1653 men av samansatta delar, tveeggad 
klinga med stämplar från Wira Bruk, 
hjärtformade parerstänger med tumgrepp, 
stållindad kavel, 
total l 93 cm, anlupen

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#304 Sabel med balja, för kavalleriofficer, Tyskland, 
1800-talets början, delvis blånerad, enkeleggad 
klinga med förgylld dekor av troféer samt 
signatur Schimmelbusch U Sohn, Solingen, total 
l 98 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#305 Stekfat, 2 st, snarlika, porslin, Kina, Jiaqing 
(1796-1820), blå underglasyrdekor av 
flodlandskap, ovala, l cirka 37 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#306 Kaminur med slag, mahogny med 
brännförgyllda bronsbeslag, högklassigt arbete i 
empire, omkring 1810, dekor av torchérer, 
Medusahuvud mm, krön med sittande 
Merkurius, h 100 (!) cm, 

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#307 Vinkopp med underfat, porslin, Kina, Kangxistil, 
blå underglasyr med dekor av kvinnor, barn mm, 
botten med Chenghuas fyrakaraktärsmärke, dia 
6,5 respektive 9,5 cm, fat med hårspricka

Värdering: 500 - 600 SEK

#308 Penselvas, porslin, Kina, Kangxi (1662-1722), blå 
underglasyrdekor av klippa, växter mm, botten 
med Chenghuas fyrakaraktärsmärke, h 13 cm, 
skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#309 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figurin, delvis bemålat porslin, 
sittande dansös, höjd 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#310 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampor,  1 par, 
bonad ek med mässingsbeslag, skuren dekor av 
kobror, h inklusive skärmhållare 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#311 Sundell, Britt-Louise för Gustavsberg Studio, 
bordslampa, glaserat stengods, 1950-60-tal, 
signerad, höjd inkl skärm 48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#312 Okänd kinesisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, flodlandskap, oidentifierad text och 
signatur, synlig storlek 145 x 74 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#313 Skulptur, flintgods, Staffordshire, omkring 1820, 
sittande Britannia med lejon, polykrom 
bemålning, höjd 35 cm, arm med lagning

Värdering: 300 - 400 SEK



#314 Fridhagen, Bertil för Bodafors, bricka, teak och 
mässing, etikettmärkt, längd 56 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#315 Skrin, lackarbete, Japan, Meiji, 1800-talets 2 
hälft, målad- och reliefdekor i guld med 
inkrusteringar i jade, silver och pärlemor, 
invändig, lös bricka i guldlack ,l 18 cm, spricka

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#316 Vaser, 1 par, porslin, Kina, 1900-tal, 
trumpetformade, dekor av blommor i 
underglasyrblått, järnoxidrött och guld, h 19cm, 
1 med nagg och hårsprickor

Värdering: 600 - 700 SEK

#317 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figuriner, 3 
st, tupp, höna, kyckling, 1 stämpelsignerad, 1 
med etikett, h  7,5 - 18,5 cm, minimal 
tillverkningsdefekt i glasyr

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#318 Luktdosa, silver, så kallad hovedvandsaeg, 
fiskformad med ögon i rött glas, oidentifierade 
stämplar, l 11 cm, vikt 40 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#319 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, pärm till 
anteckningsblock, japanicerande dekor av 
blommandekörsbärgren, stämplad Lund 19558, l 
14,5 cm, baksida med gåvogravyr

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#320 Ljusstakar, 1 par, silver, empire, 1800-talets 1 
hälft, dekor av delfiner, stämplade Barkander & 
Sörling, Linköping, h 13 cm, fyllda

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#321 Ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, England, George 
III-stil, i form av kolonn med korintiskt kapitäl på 
kvadratisk fot, stämplade London 1900, h 25 cm, 
ägargravyr, fyllda

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#322 Silvermynt, Cayman Islands, 25 dollar 1972

Värdering: 700 - 800 SEK

#323 Ljusstakar, 1 par, mässing, 17-1800-tal, vriden 
stam på klockformad fot med droppskiva, höjd 
21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#324 Dockhus, Lundby, med div möbler, längd 70 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#325 Vägglampetter, 1 par, mässing, renässansstil, 
sekelskiftet 1900-tal, djup 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#326 Procopé, Ulla för Arabia, theservis, cirka 35 
delar, glaserat stengods, "Ruija", design 1975

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#327 Okänd designer för AGA, radio, teak, typ 3655, 
längd 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#328 Spegel, skuret och förgyllt trä, 1900-talets mitt, 
solformad, dia 82cm, smärre lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#329 Spatserkäpp, handskuret trä, England, 1900-
talets 2 hälft, dekor av hundhuvud, etikettmärkt, 
l 93 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#330 Cigarettetui, silver, 1940-tal, rutmönstrad dekor, l 
7,5 cm, ostämplad, vikt 110 gram, invändig 
gåvogravyr

Värdering: 500 - 600 SEK

#331 Skulptur, skuret, förgyllt  och bemålat trä, 
17-1800-tal, ängel, höjd 19 cm, skador

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#332 Rökelsekar (?) samt behållare, 2 st, silver, 
orientaliska arbeten, h 6 - 10 cm, total vikt 290 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#333 Toikka, Ova för Nuutajärvi/Notsjö, skulptur, glas, 
fågel, signerad och daterad 1999, h 14 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#334 Skål, porslin, Kina, möjligen Guanxu 1875-1908, 
dekor av Shou-tecken, invändig dekor av fisk 
och växtlighet, dia 21 cm, hårspricka, nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#335 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#336 Skulpturer, 1 par, porslin, Kina 1900-tal, stående 
par, polykrom glasyr, höjd 42cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#337 Jaktkanna samt 2 bägare, slipat glas, Tyskland, 
sekelskiftet 1900, slipad jaktdekor, kannans höjd 
43 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#338 Vägglampett, skuret och bemålat trä, Brasilien, 
1900-tal, höjd 48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#339 Potpourriekorg, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet med förgyllt brätte, l 23 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#340 Skrivställ, porslin, 1800-talets mitt, dekor av 
hund med köttben i munnen, längd 20 cm, 1 lock 
lagat

Värdering: 600 - 700 SEK

#341 Skulpturer, 1 par, kallmålad brons (?), 1800-
talets 2 hälft. stående nubier med krus, h 34 
respektive 35 cm, färgslitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#342 Okänd designer för Skruf, vas, glas, dekor av 
Oskarshamns reaktor 2(!), höjd 13cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#343 Skålfat samt 3 assietter, porslin, möjligen 
Daoguang, polykrom emaljdekor av blommor, 
dia 22 respektive 27 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#344 Korg, silver, rokokostil, svenska importstämplar 
för Carl Hoff Helsingborg, l 25 cm, vikt 210 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#345 Skulptur, skuret trä, 16-1700-tal, Madonnan, höjd 
19 cm, skador, delar saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#346 Fat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), blå 
underglasyrdekor av blommor mm, l 32 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#347 Nilson, Severin, blyertsteckningar, 2 + 1, 
signerade, synlig pappersstorlek 10,5 x 13cm 
respektive 16 x 23,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#348 Rökelsekar, porslin, Japan, Meiji, 1800-talets 2 
hälft, pilykrom och förgylld dekor, genombrutet 
lock med dekor av Fo-hund i lotus, l 20 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#349 Värmetallrikar, 2 sr snarlika, porslin, Kina, 
Qianlong eller Jiaqing, sekelskiftet 1800, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, l 28 cm, 1 
med hårsprickor, 1 med nagg

Värdering: 700 - 800 SEK



#350 Tallrikar, 3 st, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
blå underglasyrdekor av bamuy och pioner inom 
lotuskartusch mm, dia 23 cm, 1 med äldre 
lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#351 Fat, 2 st, snarlika, porslin, Kina, Qianlong 
(1736-95), oktogonala med avfasade hörn, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, l 19 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#352 Lockask, porslin, Royal Copenhagen, 1920-tal, 
polykrom underglasyrdekor av ros, dia 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#353 Ahlmann, Michaela för B&G, figurin, porslin, 
”Good toes - bad toes”, modellnummer 1794, 
design 1915, polykrom underglasyrdekor, h 20 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#354 Okänd designer, ytterfoder, glaserad keramik, 
Tyskland, 1910-20-tal, dekor i blått och guld, 
Marie 2, höjd 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#355 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Värdering: 700 - 800 SEK

#356 Andersson Axel "Axa", relief, gips, signerad, 55 
x 85 cm, sprickor

Värdering: 400 - 500 SEK

#357 Blomberg, Stig, skulptur, svärtat gjutjärn, viking, 
signerad, märka "Gåva av Skandinaviska 
Banken", höjd 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#358 Matta, old/semiantik Persisk, 210 x 140 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#359 Rökelsekar, porslin, Japan, 1900-tal, i form av 
ridande man, polykrom dekor, höjd 27cm, 
omfattande lagningar på lock

Värdering: 600 - 700 SEK

#360 Tårt/fiskspade, silver med korallimiterande 
benskaft, Tyskland rokoko, 1700-talets 2 hälft, 
dekor av blommor mm, otydlig mästarstämpel 
Altona 1782, längd 38 cm, vikt 185 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#361 Skulpturfragment, brons, Buddhahuvud, cire-
perdueteknik, antagligen Khmer 1400-tal (?), h 
15 cm, skador

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#362 Skulpturfragment, brons, Buddhahuvud, cire-
perdueteknik, antagligen Khmer 1400-tal (?), h 
75 mm, skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#363 Kallskålsskål med lock, sterlingsilver, barockstil, 
Mexiko, 1900-talets 1 hälft, signerad Tane (?), l 
34 cm, total vikt 1830 gram, 

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#364 Sockerskålar, 1 par, silver, empirestil, 
sekelskiftet 1900, godronnerade med 
uppsvängda hänklar, stämplade CG Hallberg 
Stockholm 1903, l 23 cm, total vikt 420 gram, 1 
glasinsats lagad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#365 Skål, porslin, Wanli-stil, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av växter, oidentifierad 
signatur, dia 18 cm, hårsprickor, nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#366 Küspert, Georg för Rosenthal, figurin, porslin, 
sittande taxvalp, modellnr 1909, polykrom 
underglasyrdekor, signerad, l 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#367 Matta, semiantik/antik Pou Tou, Kina, 1900-talets 
1 hälft, 150 x 90 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#368 Kirkpatrick, Ethel (med flera?), färgträsnitt, 21 st, 
delvis bemålade, "The River Thames" mm, 
varierande storlekar, något veck eller 
marginalreva

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#369 Okänd designer, möjligen Wien, bokstöd, 2 st, 
marmor, 1 med dekor av sittande, afrikansk 
pojke i högglanspolerad brons, h 14 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#370 Skulpturer/bordsprydnader, 1 par, silver, 
orientaliska arbeten, stående hägrar, h 23 
respektive 24 cm, total vikt 270 gram, 1 med 
lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#371 Okänd designer för Brio, dragleksaker, 2 st, 
längd ca 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#372 Okänd designer för Steiff, Micki samt Macki, 
design 1959, höjd 11 resp 17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#373 Okänd designer för Steiff, handdocka, textil, 
Mimic Daily Hand Puppet, dalmatiner, längd 39 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#374 Gordon, Patrick S. färglitografi, japanskt 
stilleben, signerad, daterad 1986 och numrerad 
AP 17/30. synlig pappersstorlek 86 x 62 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#375 Okänd designer för Bay Keramik, golvvas, 
glaserad keramik, Västtyskland, 1950-60-tal, 
modell 621 40, höjd 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#376 Postskåp, grålackerad metall, höjd 192 cm, 
mindre skador

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#377 Bordsdekorationer, 1 par, skuret, bemålat och 
bronserat trä, Brasilien, 1900-talets mitt, 
ananaser, höjd 57cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#378 Läskpress, nysilver, nyrokoko, 1800-tal, dekor av 
seraf, l 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#379 Olson, Erik, färglito, komposition, signerad, 
daterad -29(!) och numrerad 234/280, synlig 
pappersstorlek 24 x 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#380 Olson, Erik, färglito, "Oberoende", signerad, 
numrerad 22/100, synlig pappersstorlek 22 x 26 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#381 Okänd designer för Gebrüder Dingeldein, 
korgar, 1 par, silver, Hanau, sekelskiftet 1900, 
genombrutna med dekor av rocailler mm, l 16 
cm, total vikt 235 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#382 Okänd designer för Walt Disney, mobil, plast och 
metall, 1900-talets mitt

Värdering: 300 - 400 SEK

#383 Mortensen, Carl respektive Kyhn, Knud för B&G, 
figuriner, porslin, gråsparvar, 2 st, polykrom 
underglasyrdekor, modellnummer 1607 
respektive 1852, l 7 - 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#384 Sextant i låda, D. Mc Gregor & Co, Glasgow, 
Greenock & Liverpool, mässing, mässing och 
svärtad metall

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK



#385 Leksaksbilar, 2 st, Corgi toys, James Bond 
Aston Martin DB5, 1965, slitage, ej kompletta

Värdering: 300 - 400 SEK

#386 Ström, Urban, skulptur/väggrelief, "The Clipper", 
tenn och drivved, signerad, höjd 74 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#387 Dessertsked, silver, svensk spetsig modell, 
stämplad vapensköld för grevliga ätten Spens nr 
54, stämplad Carl magnus Ryberg Stockholm 
1817, l 17,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#388 Staffli, bonat trä, höjd 206 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#389 Eldgaffel för hovslagare, smide med skaft i 
skuret trä, sekelskiftet 1900, dekor av hästhuvud 
och -sko, märkt IE 1902, längd 119 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#390 Okänd konstnär för Royal Dux, figurin, akt, 
signerad Tjeckoslovakien, längd 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#391 Atelier Borgila, mugg, sterlingsilver, slät modell, 
stämplad Stockholm 1938, h7,5 cm, vikt 150 
gram, spegelmonogram MK, gåvogravyr under 
botten

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#392 Stort parti nysilver (och silver), 17-1900-tal, 
delvis med skador

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#393 Matta, old Kirman, 215 x 135 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#394 Bägare, silver, Osmanska riket, sekelskiftet 
1900, stiliserad blomdekor,  tughra för Abd' El 
Hamid II, h 9 cm, vikt 75 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#395 Skulptur, blanc-de-Chine, stående Guanyin på 
lotus, Kina, 1900-tal, h 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#396 Okänd konstnär, 1900-tal, olja, komposition, 
otydligt signerad, 50 x 65 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#397 Okänd designer för Orrefors, karaff, glas, höjd 
inkl propp 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#398 Såssnäckor, 1 par, sterlingsilver, Mexiko, 1900-
talets mitt, stämplade Tane (?), l 15 cm, vikt 445 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#399 Timglas, 18-1900-tal, bonat trä, höjd 21cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#400 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, Qianlong 1736-95, 
polykrom underglasyrdekor, dia 23 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#401 Skulpturer, 1 par, silver, orientaliska arbeten, 
fåglar, höjd 10,5cm, total 170 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#402 Bläckhorn, glas, mässing och koppar, 
sekelskiftet 1900, höjd 12cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#403 Vinkylare med hänklar, metall, empirestil, 1900-
talets 2 hälft, l 44cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#404 Bacondish, nysilver, England, 1900-talets 1 hälft, 
kupolformat lock, höjd 20cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#405 Kaffe- och matservisdelar, porslin, B&G Blå Mås 
med guldkant, ca 50 delar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#406 Møller, Jørgen  för Georg Jensen/Royal 
Copenhagen, flasköppnare, rostfritt stål, elefant, 
design 1987, höjd 4,5cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#407 Dahlén, Arne för Dahléns Fåtöljindustri Dalum, 
armstol, klädd i konstull, etikettmärkt

Värdering: 300 - 400 SEK

#408 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Tax, från serien Lilla 
Zoo 1955, etikettsignerad, längd 15 cm, smärre 
nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#409 Stop, tenn, koniskt med skrodad blomdekor, 
stämplad Johan Zackarias Holmberg Borås 
1813, h 21 cm, någon buckla

Värdering: 300 - 400 SEK

#410 Gryta med lock, koppar, 1800-talets mitt, 
invändigt förtent, l 47 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#411 Matta, old Hamadan galleri, 400 x 80 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#412 Matta, old Pakistan galleri, 250 x 80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#413 Skålar, 1 par, porslin, Japan, Taishô (?), dekor i 
Imari-verte-färger, dia 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#414 Bouillotteljusstake, mässing med broderad 
skärm, empire, 1800-talets 1 hälft, skärm med 
justerbar höjd, total h 35cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#415 Bouillotteljusstake, mässing med broderad 
skärm, empire, 1800-talets 1 hälft, skärm med 
justerbar höjd, total h 33 cm, smärre lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#416 Lidegren, A, sekelskiftet 1900, fartyg i 
Suezkanalen, signerad, 33 x 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#417 Nilson, Severin, olja, mor och barn vid halländsk 
stuga, signerad, 32 x 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#418 Noteringsstift, (delvis ?) 18 karat rödguld, 1800-
tal, vikt 1,7 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#419 Matta, old Persisk galleri, 330 x 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#420 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, personer vid 
brunn, 20 x 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#421 Matta, old Hamadan, 150 x 100 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#422 Müller, Thomas, blandteknik med applikation, 
"Varsamt", signerad, mått inklusive ram 95 x 74 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#423 Markup, Béla för Herend, skulptur, blanc-de-
Chine, art-déco, sittande isbjörn, modellnummer 
5367, inpressad signatur och datering 1927, h 20 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#424 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
tobaksburk, glaserat lergods med mässingslås, 
h 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#425 Westman, Marianne för Rörstrand, burkar, delvis 
med lock, 3 st, höjd 6-12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#426 Müller, Thomas, olja med applikation, "Love 
Love", signerad, mått inklusive ram 69 x 84 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#427 Spegel, bemålat och bronserat trä med 
bronsbeslag, provinsarbete i empire, 1800-talets 
mitt, h 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#428 Bennet, Carl Stephan (efter honom?), olja, Revy 
på Ladugårdsgärdet vid Tsar Nikolaus I:s besök 
(1838), 33 x 40 cm, a tergo äldre etikett

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#429 Wouwerman, Philips, hans art, olja 1800-tal, 
bataljscen, 41 x 52 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#430 Haas, Georg efter Lorentzen, Christian August, 
kopparstick, handkolorerat, 17-1800-tal, Magnus 
Stembock kapitulerar till Frederik IV i Tönningen 
1713, 35 x 46 cm, något gulnat

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#431 Parti silvermynt, mestadels Sverige, total vikt 
160 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#432 Damarmbandsur, 14 karat rödguld, Phenix, 1900-
talets 1 hälft, dia 3,5 cm, medföljer kedja i 
förgylld metall

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#433 Newton, Helmut, efter, offset, "June, Ramatuelle, 
France 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#434 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservis, 14 + 
12 delar, 'Silvia', design 1957

Värdering: 800 - 900 SEK

#435 Okänd dansk designer, spegel, skuret och 
förgyllt trä, så kallad Skønvirke, 1900-talets 
början, dekor av stiliserade rankor mm, 
infattade, japanska lackpaneler, h 177 cm, 
smärre defekter

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#436 Matskedar, 1 par, silver, fiolmodell, stämplade 
Jonas henrich Jonassen Köpengahmn 1781, 
guardeinstämpel för Fredrik Fabricius samt med 
vädurens månadstecken, l 21 cm, total vikt 130 
gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#437 Collier, odlade pärlor, lås i 18 karat vitguld

Värdering: 700 - 800 SEK

#438 Okänd designer för Victoria Design, Skanör, 
glasservis, ca 70 delar, polykrom dekor av 
blommor

Värdering: 600 - 700 SEK

#439 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#440 Bjulf, Sören Christian, olja, Frederiksholms 
kanal, Köpenhamn, signerad, 47 x 63 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#441 Okänd konstnär, 1700-tal, uppsutten ryttare med 
stallknekt, 61 x 72 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK



#442 von Ehrenstrahl, David Klöcker, hans ateljé, olja, 
Karl XI, 82 x 67 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#443 Tabatière, förgylld brons, sannolikt Frankrike, 
Louis XVI, 1700-talets mitt eller 2 hälft, 
rektangulärt med dekor av blommor i guld en-
trois-couleurs, l 7,5 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#444 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skål, 
fajans, polykrom dekor, signerad med 
Studiohand, målarsignatur för Gofredo Ganini, 
etikettmärkt, längd 16 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#445 Fickur med skyddsboett, silver, England George 
III, 1800-talets början, urverk signerat Thomas 
Delasalle London samt numrerat 8419, klocka 
och boett daterade London 1804, dia 6 cm, 
proveniens: Per Calling (Kalling), sonen Sven Peter K, sonen 
överstelöjtnantenSten Philip K, 1913 (enligt Rietstap) av Nicola I 
av Montenegro upphöjd till  baron, sonen Percival (Percy) K, 
dennes hustrus systerson Carl Gustaf Bergenstråhle, 
dokumentation medföljer

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#446 Herrfickur, 18 kara rödguld, Invar, sekelskiftet 
1900, boett med gravyr av adliga ättens 
Bergenstråhle vapen, invädig ägargravyr, dia 5 
cm, total vikt 89,5 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#447 Fickur, 18 karat rödguld med silverurtavla, 1800-
talets mitt, invändig gravyr W A Granfeldt (af 
Dahl?) 29 April 1849, dia 5 cm, vikt 53 gram, 
medföljer löst plastglas

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#448 Väggur med slag, skuret och förgyllt trä, rokoko, 
1700-talets mitt, dekor av drakvingar, rosor mm, 
urtavlan signerad Peter (Petter) Lundmarck 
Stockholm, h 76 cm, smärre defekter, delvis 
bronserat

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#449 Spegel, förgyllt trä och pastellage högklassigt 
Stockholmsarbete signerat Johan Åkerblad, 
mästare i Stockholm 1758-1799, dekor av rosor 
mm, stämplad IÅ samt med Stockholms 
Hallstämpel 1788, h 170 cm, 
smärre defekter, senare glas

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#450 Konsolbord, skuret och förgyllt trä och 
pastellage med skiva i porfyr, högklassigt 
gustavianskt Stockholmsarbete, 1770-80-tal, 
dekor av festoner, fleuroner mm, h 83 cm, 
renoverat, delvis senare förgyllnig, skiva spräckt

Värdering: 16 000 - 18 000 SEK

#451 Punschmuggar, 12 st, silver, total vikt 385 gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#452 Parti silver, puschbägare, fat mm, delvis med 
gravyr, total vikt 1020 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#453 Golvvas, porslin, Kina, transition Yungcheng/
Qianlong, 1730-tal, blå underglasyrdekor av 
hjortar, tranor mm i landskap, h 36 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#454 Korg med underfat, porslin, Kina, Qianlong/
Jiaqing, 1700-talets slut, bå underglasyrdekor, 
fat l 35 cm, obetydligt nagg

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#455 Väckarur med belysning, mässing på träsockel, 
Junghans, 1900-talets 1 hälft, h 15 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#456 Bägare, silver, senbarock, svagt konisk på låg 
fotklack, stämplad Arvid Falck, Jönköping 1726, 
h 18 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#457 Kindjal i balja, försilvrad metall och stål, 1900-
talets mitt, l 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#458 Andersson, Olle för Borens, taklampa, 
vitlackerad metall, modell 4202, diameter 79 cm, 
något anlupen

Värdering: 500 - 600 SEK

#459 Kostym, ull, Reid & Taylor, Skottland, 1900-talets 
mitt, Gustafsson-Olhagen

Värdering: 300 - 400 SEK

#460 Trofeer, 2 st, råbockar, höjd 37 - 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#461 Okänd designer för Rörstrand, kökshylla, 
flintgods och trär "Elit", design 1939, 1 
missfärgad, bredd 55 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#462 Kaffeservisdelar, porslin, 10 koppar, 11 underfat 
samt 9 assietter och 1 sockerskål, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, enstaka 2:a sortering

Värdering: 700 - 800 SEK

#463 Skål, på 4 kulfötter, silver, kulhamrad, stämplad 
Karl Andersson Stockholm 1923, dia 22 cm, vikt 
410 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#464 Saltkar, silver, Ryssland, empire, spetsovalt på 
oktogonal fot, lejonmaskaroner, otydliga 
stämplar St Petersburg,  l 10 cm, vikt 70 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#465 Ljusstakar, 1 par, silver, empire, 1800-talets 1 
hälft, lyrformad stam, stämplade Anders 
Lundquist Stockholm 1826,h 18 cm, total vikt 
385 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#466 Thekanna, porslin, Meissen, 1763-73, polykrom 
och förgylld dekor av vildsvinsjakt, l 16 cm, lock 
med nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#467 Dekanteringsflaska/tantalus, glas med beslag i 
sterlingsilver, England, 1900-talets 1 hälft, 
svenska importrtämplar, total h 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#468 Okänd designer, bordslampa, lergods, södra 
Europa, höjd inkl skärm 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#469 Dessertsked, silver, svensk rund, stämplad 
vapensköld för adliga ätten Schmidt nr 1238, 
otydliga mästarstämplar Stockholm 1792, l 17,5 
cm, ätten Schmidt utslocknade 28/1 1767 (sic!)

Värdering: 300 - 400 SEK

#470 Supsked, silver, renässansstil, 1800-tal (?), 
möjligen Hanau, dekor av stående gudinna, 
oidentifierade stämplar,  l 18,5 cm, vikt 45 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#471 Kniv i balja, trä, horn och smide, så kallad Chin, 
Burma, 1900-tal. rikt dekorerad klinga, total l 63 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#472 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, 2 st, "Björkhänge" 
samt "Scilla", sign, synliga pappersstorlekar 
23x15 resp 16x13 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#473 Okänd designer för Borgila, tobaksburk med 
lock, sterlingsilver, slät, cylindrisk, medalj samt 
gåvogravyr från Kungliga Livregementets 
Husarer, stämpaldStockholm 1951, h 9 cm, vikt 
540 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#474 Ryttarepistol, slag- från flintlås, 1700-tal, 
kolvkappa samt sidobleck i mässing, l 55 cm, 
bruksslitage, senare laddstock

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#475 Slaglåspistol, M/1845 för Flottan, längd 42 cm, 
omfattande skador och slitage, Flottans 
Kassationsstämpel

Värdering: 400 - 500 SEK

#476 Dahl Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
sädesärla, modell 1764, polykrom 
underglasyrdekor, längd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#477 Okänd designer för Rörstrand, sekelskiftet 1900, 
figurin, porslin, möss med morot, polykrom 
underglasyrdekor, längd 9 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#478 Skål på tre fötter, silver, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, svenska importstämplar, dia 18 cm, vikt 
175 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#479 Motionscykel Trekkrunner, medföljer 
skyddsmatta, oanvänd i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#480 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur/
bläckhorn, patinerat järn på svart marmorsockel, 
dekor av amorin på snigel, l 14,5 cm, smärre 
nagg, vingar saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#481 Julservisdelar, Jonson bros, ca 40 delar, bl.a 12 
mattallrikar

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#482 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, assietter, 
3 st, "Tulip" samt "Mine", dekor av tulpaner mm, 
signerad och etikettmärkta, diameter 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#483 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, akvarell, 
landskap med staffagepersoner, mått inklusive 
ram 29 x 37 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#484 Kaffeservis, Royal Copenhagen Blå Blomst, ca 
40 delar, bland annat 12 koppar med underfat 
samt kaffekanna, lock till sockerskål med lagning

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#485 Hydman Vallien, Ulrica, assietter samt muggar, 4 
+ 4 st, "People", dekor av ansikten, signerade, 
fat diameter 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#486 Borglind, Stig, torrnål, "Månuppgång", signerad, 
synlig pappersstorlek 24 x 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#487 Borglind, Stig, torrnål, stilleben med blommor, 
signerad, synlig pappersstorlek 17 x 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#488 Spegellampett för 2 ljus, skuren och förgylld 
dekor, japanicerande dekor av geishor mm, höjd 
66 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#489 Ljusstakar, 1 par samt bläckhorn, brons och 
mässing, sekelskiftet 1900, dekor av örnar, höjd 
21 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#490 Kandelabrar för 2 ljus, 1 par, patinerad brons, 
rokokostil, sekelskiftet 1900, vridna armar, dekor 
av löv mm, höjd 18 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#491 Borglind, Stig, torrnål, "Döda fåglar", signerad, 
synlig pappersstorlek 36 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#492 Elmqvist, Hugo, byst, patinerad brons, ”Flicka 
från Ile de Batz” 1890, signerad, höjd 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#493 Okänd designer för Nordal, köpmansdisk, glas 
och vintagebehandlad fur, "Pharmacy" höjd 90 
cm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#494 Ikon, emaljerad brons, Ryssland, 1800-tal, De tre 
Hierarkerna, h 6,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#495 Andersson, Göran för Upsala-Ekeby, skulptur/
bokstöd, delvis glaserat lergods, "Filosof",  
signerad, modell 3004, design 1963, höjd 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#496 Okänd designer för Gustavsberg, mat och 
kaffeservis, cirka 70 delar, porslin, "Classic 
Flair", i produktion 1986-88

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#497 Matta, old Kayseri (?), 155 x 95 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#498 Hjälm, svensk, m/1879-1900-1928, för officer vid 
Livgardet till häst, med plym

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#499 Litografi, handkolorerad, "Tableau de l'Armée 
Suèdoise",  ur Ludwig von Kleists "Tableau des 
Armees de l"Europe" cirka 1845, synlig 
pappersstorlek 62 x 74 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#500 Figurin, parian, Gustavsberg, sekelskiftet 1900, 
sittande amorin, h 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#501 Strösked, silver, slät med mittås, otydliga 
stämplar, Göteborg 1817, l 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#502 Parti kaffeskedar, silver, bland annat 6 st modell 
Uppsala, total vikt 185 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#503 Theskedar, 6 st, silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, graverad dekor, otydliga stämplar Moskva 
1887, total vikt 185 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#504 Soppslev, silver med svärtat träskaft, slät 
modell, otydliga svenska stämplar 1782, l 39 cm, 
avslutande benknopp saknas

Värdering: 600 - 700 SEK

#505 Döbrich, Albert för Augarten, figurin, porslin, 
"Levante" från spanska ridskolan Wien, 
polykrom och förgylld dekor, h 23 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#506 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Nazareth, Beatles 
m.m

Värdering: 400 - 500 SEK

#507 Mycket stort parti litteratur om mat och dryck, 2 
flyttlådor

Värdering: 600 - 700 SEK

#508  Havlova Milanda för Vest, Österrike, taklampa, 
vikt plast, "Rythmic", design 1969, h 45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#509 Nerman, Einar, litografi, "Greta Garbo", signerad, 
synlig pappersstorlek 43 x 29 cm, medföljer 
inramad tidningsartikel

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#510 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 45 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#511 Haglund, Birger, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad karneol, 
stämplad Stockholm 1955, 45 mm

Värdering: 700 - 800 SEK

#512 Nerman, Einar, färgoffset, "Carl XVI Gustav", 
signerad och numrerad HC, synlig 
pappersstorlek 33 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#513 Fotografiska glasplåtar, 10 st, 1900-talets första 
hälft, huvudsakligen militaria

Värdering: 400 - 500 SEK

#514 Figuriner/vaser, 1 par, mjukporslin, 1800-talets 
mitt, ungersk man och kvinna i traditionella 
dräkter, polykrom och förgylld dekor, höjd 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#515 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, säl, ur serien Lillskansen från 1978, h 
6 cm, längd 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#516 Kaffe och the-set med bricka, försilvrad mässing 
och bambu, japanicerande dekor av bambu, 
bricka längd 37 cm, försilvring sliten

Värdering: 600 - 700 SEK

#517 Jespersen, Svend för B&G, skål, dekor av 
näckros, modell 2360, polykrom 
underglasyrdekor, längd 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#518 Skål, cloissonné, Kina, 1900-tal, längd 13 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#519 Segerfeldt, Olof, olja, porträtt av professorn i 
mekanik, KNO1Kl Albert Viktor Bäcklund, 
signerad, 62 x 51 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#520 Taburetter/pallar, 4 st, ljus björk, biedermeier, 
1800-talets 1 hälft, klädsel med dekor av 
blommor, orangrepp

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#521 Nerman, Einar, färgoffset, flicka, signerad och 
numrerad HC, synlig pappersstorlek 33 x 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#522 Kaffekanna, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet, h 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#523 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
gustaviansk, otydliga stämplar Stockhom 1772, l 
88 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#524 Okänd designer för Kosta (möjligen Walter 
Hickman), whiskyglas, 12 st, kristall, slipade 
med dekor av luftbubbla, signerade Kosta, h 6,5 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#525 Nerman, Einar, färgoffset, Mor och barn, 
signerad och numrerad HC, synlig 
pappersstorlek 33 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#526 Sarpaneva, Timo för Iittala, vaser, 1 par, frostat 
glas, "Crassus", design 1967, signerade, höjd 22 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#527 MÅS Persson, Stefan, akryl, "Huslandskap", 
signerad och daterad 2007, 40 x 30 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#528 Jarz, Irene, färgetsning, "I dimman", signerad 
och numrerad 43/100, synlig pappersstorlek 19 x 
18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#529 Jarz, Irene, färgetsning, "Månskens-sonaten" 
signerad och numrerad 44/100, synlig 
pappersstorlek 19 x 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#530 Okänd kinesisk konstnär, blandteknik, 
sjölandskap med båt och storkar, synlig 
pappersstorlek 34 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#531 Jirlow, Lennart, färglitografi, Målarens trädgård, 
signerad, synlig pappersstorlek 27 x 27 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#532 Örn, Bo, olja, komposition, signerad, 27 x 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#533 Strüwer, Ardy, färglitografi, komposition, 
signerad och numrerad 123/150, synlig 
pappersstorlek 76 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#534 Nerman, Einar, litografi, "The 
Windsors" (Hertigen av Windsor och Wallis 
Simpson), synlig pappersstorlek 42 x 29 cm, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#535 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj, ek, "Mingo", 
design 1956, stoppning torkad

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#536 Reuterswärd, Patrik, olja, landskap, signerad, 39 
x 46 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#537 Jansson, Knut, olja, landskap Bohuslän, 
signerad, 39 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#538 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
svårtydda svenska stämplar HS eller SH 17-1800-
tal, l 90 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#539 Örn, Bo, olja, komposition, signerad och daterad 
2009, 61x 46 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#540 Strüwer, Ardy, färglitografi, komposition, 
signerad och numrerad 47/100, synlig 
pappersstorlek 75 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#541 Örn, Bo, olja, komposition, signerad och daterad 
2009, 46 x 61 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#542 Örn, Bo, olja, "Kosmos-1", signerad, 65 x 54 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#543 Billgren, Ernst, färglitografi, "Ekorren", signerad 
och numrerad 90/175, synlig pappersstorlek 49 x 
64 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#544 Billgren, Ernst, färglitografi, "Järv i röd kostym", 
signerad och numrerad 79/90, synlig 
pappersstorlek 63 x 60 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#545 Kellerman, Martin, giclèetryck, "Rockys kök", 
signerad och numrerad 112/250, synlig 
pappersstorlek 59 x 59 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#546 Kellerman, Martin, gicléetryck, "I huvudet på 
Rocky", signerad och numrerad 112/250, daterad 
2018, synlig pappersstorlek 69 x 59 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#547 Militära tallrikar, 2 st, Kongliga Maj:ts flotta & 
marinregementet omkring 1850 samt 
Serviskassan Karlskrona, dia 21,5 resp 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#548 Strid, Hardy, tempera, "Stadsplan", signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 57 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#549 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, mässing, höjd 40 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#550 Golvurnor, 1 par, porslin, Kutani, Japan, Meiji, 
sekelskiftet 1900, dekor i järnoxidrött och guld, 
höjd 40 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#551 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, 
kaffeservisdelar, porslin, 1960-tal, "Johanna", 3 
assietter, 6 underfat samt 1 kopp

Värdering: 400 - 500 SEK

#552 Clarky, Steven, litografi, "Nionde hålet", signerad 
och numrerad 253/290, synlig pappersstorlek 48 
x 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#553 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figuringrupp, delvis bemålat porslin, 
dansande flickor, höjd 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#554 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figurin, delvis bemålat porslin, flicka 
med rådjurskid, höjd 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#555 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figurin, delvis bemålat porslin, 
stående dansös, höjd 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#556 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figurin, delvis bemålat porslin, 
sittande dam med spegel, höjd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#557 Andersson Bjönni, Lars, färglitografi, kustvy, 
signerad, daterad -81 och numrerad 44/280, 
synlig pappersstorlek 53 x 73 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#558 Levy, Mabel, gouache, stilleben med luta, 
signerad och daterad 1910, synlig 
pappersstorlek 50 x 60 cm

Värdering: 400 - 400 SEK

#559 Ålljuster, 2 st, smide, 18-1900-tal, längd 40-42 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#560 Hallström, Pamela, seriegrafi, liggande kvinna, 
signerad och numrerad 74/125, synlig 
pappersstorlek 64 x 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#561 Kandelabrar, 1 par, förgylld metall, 
nyrenässansstil, 1900-talets 2 hälft, höjd 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#562 Okänd konstnär, möjligen Frederick Coulson-
Davies, akvarell, stenlada, otydligt signerad, 
synlig pappersstorlek 23 x 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#563 Westman, Marianne för Rörstrand, 
theservisdelar, "Silja", design 1961, 7 delar, 3 
assietter, 4 underfat med koppar

Värdering: 400 - 500 SEK

#564 Wiinblad, Björn för Rosenthal, 3 delar porslin, 
"Zauberflöte", gräddkanna, sockerskål samt fat, 
sockerskål med spricka

Värdering: 300 - 400 SEK



#565 Miniatyrvitrinskåp samt hörnhylla, bemålat trä, 
sekelskiftet 1900, h 50 respektive 68 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Jordglob med belysning, Krauses Politiska, 
1900-talets mitt, total h 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#567 Svensson, Roland, färglito, skärgårdsbild, 
signerad och numrerad 5/360, synlig 
pappersstorlek 36 x 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#568 Okänd designer för Svensk Metallindustri, 
bordslampa, metall, art-déco, 1920-tal, fötter i 
form av lejon, höjd inklusive skärm 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#569 Okänd designer för Two faces, ljusstake, smide 
och mässing, höjd 20,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#570 Okänd designer för IKEA, soffbord, "Bjällsta", 
palisanderimiterande skiva med svärtade ben, 
diameter 80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#571 Spegel, bronserat trä och stuck, Gustavs, 1900-
talets 1 hälft, höjd 135 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#572 Halvbord/väggkonsol, bronserat trästenskiva, 
längd 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#573 Tilgman, Harry för Tilgmans keramik, skulpturer, 
4 st, björnar, brunmålat lergods, signerade, höjd 
5-13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#574 Dockhus, Lundby, 1960-70-tal, med diverse 
möbler, längd 71 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#575 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#576 Takkrona, mässing med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 5 
ljuspunkter, höjd 52 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#577 Ahlefeldt-Laurvig, Mikael, egen hytta, Kinnared, 
skål, delvis iriserande glasmassa, signerad, dia 
17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#578 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#579 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
"Kaj" - pojke i regnkläder, modell 3556, 
polykrom underglasyrdekor, höjd 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#580 Grut, Jeanne för Royal Copenhagen, figurin, 
killing, modell 4760, polykrom underglasyrdekor, 
höjd 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#581 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
läsande barn, modell 1567, polykrom 
underglasyrdekor, höjd 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#582 Bordsuppsats, silver, nyrenässans, Danmark, 
1800-talets 2 hälft, dekor av lejonmaskaroner, 
akantus mm, stämplad Clement Köpenhamn 
1874, guardeinstämpel för Simon Groth, h 36 
cm, vikt 930 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#583 Vaser, 1 par, porslin, Kina, 1900-tal, kvadratiska 
med rund fot och mynning, polykrom dekor av 
barn mm, h 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#584 Fat, porslin, Meissen, 18-1900-tal, polykrom och 
förgylld dekor, dia 28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#585 Towfighi, J, olja, persisk mattatelier, signerad, 
50x 70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#586 Sand, Vebjörn, färglito, "sommarnatt", signerad, 
daterad -89 och numrerad 15/150, synlig 
pappersstorlek 45 x 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#587 Bargue, Charles efter Holbein, Hans II, litografi, 
1800-tal, kvinnoporträtt, synlig pappersstorlek 
49 x 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#588 Londi, Aldo för Bitossi, vas, förgyllt stengods, 
inpressad signatur Italy, h 21 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#589 Friberg, Bernt för Gustavsberg Studio, 
miniatyrskål, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, signerad med studiohanden, dia 
38 mm, minimala kantnaggar

Värdering: 600 - 700 SEK

#590 Friberg, Bernt för Gustavsberg Studio, 
miniatyrvas, stengods, dekor i blå harpälsglasyr, 
signerad, h 55 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#591 Laviani, Ferruccio för Kartell, bordslampa, vitt 
plexiglas, ”Take”, h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#592 Laviani, Ferruccio för Kartell, bordslampa, röttt 
plexiglas, ”Take”, h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#593 Laviani, Ferruccio för Kartell, bordslampa, blått 
plexiglas, ”Take”, h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#594 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffekoppar 
med underfat och assietter, 12 + 12 + 12 st, 
benporslin, "Brun Linje", design 1972, 
medförljer sockerskål och gräddkanna, assietter 
dia 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#595 Gräddkanna, silver, empire, kaskformad med 
rostrumformad hänkel, stämplad Carl Gustaf 
Hjulström Köping 1839, h 9,5 cm, vikt 75 gram, 
hänkelfäste lagat

Värdering: 400 - 500 SEK

#596 Okänd designer för GAB, skål, silver, kulhamrad 
dekor, stämplad Eskilstuna 1976, dia 13 cm, vikt 
275 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#597 Skål, silver, osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
dekor i vågmönster, stämplad med Abd el 
Hamids tughra, da 18 cm, vikt 215 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#598 Fåtöljer, 1 par, klädsel i gul sammet, så kallad 
Emmafåtöljer, 1900-talets mitt,  främre ben med 
avslutande hjultrissor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#599 Skål, musselskal med beslag i sterlingsilver, 
dekor av räka med inläggnigar i pärlemor och 
rubiner (?), l 31 cm

Värdering: 7 000 - 7 500 SEK



#600 Skulptur, patinerad, brons, så kallad Grand-Tour-
souvenir, 1800-tal, "Törneutdragaren", efter 
original från antiken, h 32 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#601 Fat, flintgods, Japan, Meiji, Gyokusen, Satsuma, 
Meiji, sekelskiftet 1900, heltäckande polykrom 
och förgylld i 7 kartuscher, signerad med 
Shimazu-Mon och 15-bladig, kejserlig 
krysantemum, dia 26 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#602 Skulptur, patinerad brons, så kallad Grand-Tour-
souvenir, 1800-tal, Silenius och den unge 
Dionysios - kopia efter original, möjligen efter 
Lysippos från cirka 300 f Kr, h 35 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#603 Amorin/putto, gjutjärn (?), barock, 1600-tal, 
möjligen använd som motvikt, spår av 
bemålning och bronsering, h 23 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#604 Ljusstake, tenn, sengustaviansk, kvadratisk med 
stiliserad akantusdekor, stämplad Petter Höijer, 
Örebro, verksam 1796-1819/20, signerad med 
skrivstil i formen, höjd 31,5 cm. skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#605 Atelier Borgila, bricka/fat, sterlingsilver, rund 
med pärlstavsdekor, stämplad Stockholm 1948, 
dia 24,5 cm, vikt 485 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#606 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#607 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), ljusstakar, ett par, försilvrad 
metall, jugend, sekelskiftet 1900, stämplade, h 
17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#608 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el,

Värdering: 500 - 600 SEK

#609 Ceremoniell kniv, smide och hardwood, så 
kallad Ikula, Kuba, Kongo, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, l 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#610 Dirigent/tamburmajorstav, ebenholz med 
elfenbensknopp och montage i sterlingsilver, 
sekelskiftet 1900, doppsko i mässing och stål, l 
124 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#611 Sandnes, Eystein & Enger, Leif Helge för  
Porsgrunds Porselænsfabrik AS, Porsgrunn, 
1950-60-tal, signerad, dia 31 cm, invändiga 
glasyrhårsprickor

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#612 Major, J, akvarell, sekelskiftet 1900, hamnbild, 
signerad och daterad 1905, synlig 
pappersstorlek 21 x 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#613 Väggplåt, driven koppar, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av Stora Riksvapnet, diameter 47 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#614 Skrivbordslampa, metall med turkos glaskupa, 
jugend, 1900-talets början, höjd 49 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#615 Bordsfotogenlampfot, vitopakt glas med 
mässingsmontage, 1800-talets 2 hälft, polykrom, 
kineciserande dekor, total höjd 59 cm, senare 
elektrifierad

Värdering: 600 - 700 SEK



#616 Hansen, Carl Martin för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, Amagerpojke ur serien 
Danmarks Børn, så kallad Juliane Marie, 
modellnummer 12414, utförd 1906-25, h 15 cm, 
någon obetydlig nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#617 Stolar, 1 par, rikt skuren och bonad ek med 
klädsel i så kallat gyllenläder, barockstil, 1800-tal

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#618 Gonzalez, Pilar, akryl, Alfonsia..., signerad, 40 x 
27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#619 Malmström, Henning, pastell, stilleben med 
orrtupp och frukter, signerad och daterad 1933, 
a tergo etikett från Skånes Konstförening 
Malmö, synlig pappersstorlek 72 x 62 cm
, proveniens: adliga ätten von Seth, Lybyoch Marielund

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#620 Klyktelefon, Rikstelefon, 1900-talets 1 hälft, höjd 
26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#621 Äppelskalare, gjutjärn, varierande längd

Värdering: 350 - 400 SEK

#622 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#623 Matta, semiantik Isphahan (?), 195 x 135 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#624 Väggplåt till 2 ljus, mässing, barocktyp, 17-1800-
tal, dekor av groteska maskaroner, änglar, 
akantus mm, h 55 cm, proveniens: adliga ätten 
von Seth, Lyby  och Marielund

Värdering: 3 400 - 3 600 SEK

#625 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, man med hus i 
landskap, 25 x 35 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#626 Julin, Johan Fredrik, akvarell, 1800-talets 1 hälft, 
herrgårdsbyggnad vid vatten, signerad, 25 x 32 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#627 Fritzsch, Cristian, kopparstick, Gustav III, 1700-
talets 2 hälft, synlig pappersstorlek 15 x 12 cm, a 
tergo gåvotext daterad 1913

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#628 Löfgren, Helga, handskrift, Sverige, Sverige, 
Fosterland, 1900-talets början, synlig 
pappersstorlek 26 x 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#629 Balechou, Jean Joseph efter Jeaurat, Étienne, 
kopparstick, Le Goutér (1744), synlig 
pappersstorlek 39 x 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#630 Skulptur, skuren soapstone, Kina, Qing/republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av apor mm, h 18, b 25 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#631 Hundhalsband, stål, England, 17-1800-tal, märkt 
RC Tudway Esq Wells Somer Set (Clement 
Tudway (1734-1815) var borgmästare i Wells och 
parlamentsledamot 1761-1815, ålderman i 
parlamentet från 1806,
låsbart, nyckel saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#632 Okänd designer, 1960-tal, hyllsystem, 
palisander, säljs i omonterat skick, ej besiktad i 
monterat skick

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#633 Strid, Hardy, tempera, "Handspegel", signerad 
och daterad 1954, synlig pappersstorlek 56 x 39 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#634 UTGÅR

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#635 Okänd konstnär, 1800-tal, gouache, landskap 
med tvättande kvinna, synlig pappersstorlek 21 
x 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#636 Tallrik, porslin, Meissen, cirka 1740-73, dekor i 
Neu Marseille Watteau, dia 24,5 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#637 Tallrik, porslin, Meissen, Marcolinis period 
(1774-1814), dekor i Neu Marseille Watteau, dia 
24,5 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#638 Tallrikar, 6 st, porslin, Kina, antagligen 
Yongzheng (1722-35), Fencai-dekor i famille 
rosefärger av urna med pioner mm, dia 23 cm, 
smärre nagg

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#639 Tallrikar, 3 st, porslin, Kina, antagligen 
Yongzheng (1722-35), Fencai-dekor i famille 
rosefärger av urna med pioner mm, dia 23 cm, 
smärre nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#640 Asel, Rudolf, kaffekopp med fat, porslin, empire, 
1840-tal, förgylld samt med polykrom bemålning 
föreställande Karlbergs Slott, signead Rud Asel 
i Stokholm, fat dia 15 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#641 Bägare, silver, trumpetformad, slät modell, 
stämplad Erik Ramstedt Härnösand 1802, h 8 
cm, vikt 25 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#642 Köksur, porslin, Junghans, Ato-Mat, 1950-60-tal, 
21 x 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#643 Matsked, silver dobbeltriflet modell, stämplad 
hans Peter Lindberg Helsingör, guardeinstämpel 
för Fredrik Fabricius (Köpenhamns Skrå) och 
med oxens månadsmärke, l 21 cm, vikt 70 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#644 Matta, old Kirman, 185 x 85 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#645 Gunghäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
mitt eller 2 hälft, längd 96 cm, genomgående 
handtag, detta något kortat

Värdering: 400 - 500 SEK

#646 Okänd designer, art-déco, 1920-tal, golvlampfot, 
järn med lindad satm, fot med gjuten dekor av 
ekorrar, höjd 159 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#647 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), tempeltjänarinna till häst, h 31 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#648 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), beriden krigare, h 30 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#649 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), man till häst, h 36 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#650 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), tempeltjänarinna till häst, h 36 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK



#651 Sabel i balja, Österrike-Ungern M/1889, Franz 
Josefs I krönta namnchiffer, klinga signerad 
Weyersberg & Co Solingen, total l 96 cm, 
normalt slitage

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#652 Sabel i balja, Danmark, M/1858 för 
infanteriofficer, total l 99 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#653 Värja för infanteriofficer, möjligen Österrike-
Ungern, 17-1800-tal, fäste och parerplåt i 
mässing, kavellindning i stål, etsad klinga med 
dekor av troféer samt text "Feldwebel v 
Ottenfeld", l 96 cm, 
medföljer defekt balja

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#654 Flintlåspistoler, 1 par, så kallade Kubur, 
Osmanska riket, Balkan, 1800-tal, 
mässingsklädda, lås och pipor med graverad 
dekor, l  52 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#655 Litografier, 2 st: Amerikanska Inbördeskriget; 
"Uniforms of the Confederate Army" ur  
"Harper's weekly" 17/8 1861 samt "Recruiting 
for the war, in the City Hall Park, New York" 
ur "The New York Illustrated News" sannolikt 1864, sistnämnda 
med certifikat, synlig pappersstorlek 38 x 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#656 Herrsavonett, förgylld mässing, Elgin National 
Watch Company , USA, 1800-talets 2 hälft, 
Keystoneboett (originalpapper medföljer) 
diameter 53 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#657 Herrsfickur, förgylld mässing, South Bendt 
Watch Company Indiana, 1900-talets början, 
skruvboett, , diameter 50 mm

Värdering: 700 - 800 SEK

#658 Herrsavonett, förgylld mässing, Aurora Watch 
Company, Illinois, USA, 1800-talets 2 hälft, 
dubbel Dueberboett, diameter 54 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#659 Hafström, Tomas, färglitografi, festmåltid, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 55 x 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#660 Sanzio, Raffaello (Rafael), efter honom, olja, 
1800-tal, Madonnan med Barnet, 52 x 41 cm, 
mindre dukskada

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#661 Oppenheimer, Johnny, olja, "Bröd", signerad 
och daterad 1991, 60 x 73 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#662 Bricka, lackarbete, Japan, 1900-talets början, 
diameter 55 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#663 Takkrona/viltkrok, svärtat smide, 1900-tal, dia 60 
cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#664 General-Lieutenant Sir Walter Sinclair Delamain, 
tillskriven, akvarell, 1920-tal, stilleben med 
fasantupp, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#665 Borglind, Stig, torrnål, "Akropolis", signerad, 
synlig pappersstorlek 34 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#666 Kartuschlåda med kartuschrem, M/1895 för 
officer vid Livgardets livskvadron

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#667 Kartuschlåda med kartuschrem, M/1859 för 
officer vid Livgardets livskvadron

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#668 Urnor/ytterfoder, 1 par, porslin, Sächsicher 
Porzellanmanufaktur, Dresden, 1900-tal, 
rokokostil, polykrom och förgylld dekor av 
blommor, h 11 cm, obetydliga nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#669 Okänd konstnär, olja, 1800-talets mitt, resande 
vid Italienskt vägaltare, 77 x 64 cm

Värdering: 7 000 - 7 500 SEK

#670 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, antagligen 
Yongzheng (1722-35), Fencai-dekor i famille 
rosefärger av urna med pioner mm, dia 23 cm, 
smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#671 Andreasson, Kurt, olja, "Kyrkogatan från Karl 
XI:s väg 1911, signerad, 16 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#672 Andreasson, Kurt, olja, "Hörnan Brogatan/Karl 
XI:s väg 1922, Cafe Hvilan", signerad och 
daterad 1983, 18 x 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#673 Andreasson, Kurt, olja, "Vägen förbi 
Hallandsgården - Sofiavägen, 1930-talet, 
signerad och daterad 1982, 28 x 39 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#674 Parti frimärken samt mynt, dessa delvis silver

Värdering: 300 - 400 SEK

#675 Olson, Axel, färglito, Strandbild, signerad, 
numrerad HC X/XXX, synlig pappersstorlek 37 x 
60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#676 Burk/flaska, porslin, Wien, 18-1900-tal, polykrom 
och förgylld kinesicerande dekor, h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#677 Tennstop, cylindriskt med bukigt lock, infattad 
medaljong av Oskar I,  stämplat 1860, höjd 19 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#678 Tennstop, cylindriskt med bukigt lock, infattad 
medaljong av Karl XII, stämplat Lars Löfgren 
Uppsala 1828, höjd 20cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#679 Okänd designer för Orrefors, vinkylare, glas md 
insats i rostfritt stål, h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#680 Väggspegel, vitlackerat smide, 1900-talets mitt, 
dekor av naturalistiskt utformade blommande 
grenar, h 87 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#681 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer vid 
stuga, 33 x 29 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#682 Samovar, mässing, 17-1800-tal, h 50 cm, 
inkomplett

Värdering: 700 - 800 SEK

#683 Cirkelhyvel, skuren valnöt och smide, daterad 
1744, l 39 cm, hyvelblad saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#684 Bordslampa, förgylld, 1900-talets 2 hälft, dekor 
av sittande Buddha, höjd inklusive skärm 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#685 Vinkylare, nysilver, England, 1900-tal, höjd 21cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#686 Ljusstakar, 1 par, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet, h 23 cm, ljuspipor limmade i fästet

Värdering: 400 - 500 SEK



#687 Dragspel, Hohner, Verdi III

Värdering: 400 - 500 SEK

#688 Minicykel för husvagn/båt, hopfällbar, 6 -vxl, 20 "

Värdering: 400 - 500 SEK

#689 Minicykel för husvagn/båt, hopfällbar, 6 -vxl, 20 "

Värdering: 400 - 500 SEK

#690 Okänd dansk designer, 1960-tal, byrå, teak, 6 
lådor, h 108, b 80 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#691 Okänd dansk designer, sovrumsmöbel, teak, 
över- och underdel med lådor, nedfällbar 
sminkspegel, h 104, b 80 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#692 Heiss, Elis Christoph, mezzotint, Karl XII, 1700-
talets början, pappersstorlek 32 x 22 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#693 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, glas, Corona, i 
originalförpackning, diameter 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#694 Okänd designer, 1800-talets 2 hälft, uppsatsskål, 
delvis slipat glas, dekor av asiatisk man samt 
blommor, diameter 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#695 Teaterkikare i fodral, 1900-talets början, höjd 6 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#696 Tobiasse, Theo, färglito, "Prophètesse pour un 
amour sublime"", signerad och numrerad 
134/250, pappersstorlek 105 x 72 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#697 Bronser, 5 st, jordfynd, ushepti Egypten, buddha 
Burma (?) mm, h 5 - 9 cm

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#698 Ring, 18 karat rödguld med diamant, denna 0,18 
carat enligt gravyr, total vikt 8,4 gram, 
innerdiameter 18 mm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#699 Hänge, 18 karat röd- och vitguld med 2 
facettslipade, vita stenar, h 2,5 cm, vikt 1,9 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#700 Ring, 18 karat vitguld med en briljantslipad 
diamant om cirka 0,1 carat, innerdiameter 17 
mm, total vikt 4,0 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#701 Windahl, Stefan, olja, komposition, signerad och 
daterad 1983, 81 x 65 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#702 Rathsman, Siri , färglito, komposition, signerad 
och daterad 1953, bildyta 71 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#703 Henning, Ester, skulptur, terrakotta, 
kvinnogestalt, h 20 cm, proveniens, gåva till 
anställd vid arbetsterapin på Beckomberga 
Sjukhus, 1960-tal, därefter i arv

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#704 Henning, Ester , broderi, Beckomberga, 27 x 30 
cm, proveniens, gåva till anställd vid 
arbetsterapin på Beckomberga Sjukhus, 1960-
tal, därefter i arv

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#705 Henning, Ester , broderi, stadsbild med fågel, 30 
x 30 cm, proveniens, gåva till anställd vid 
arbetsterapin på Beckomberga Sjukhus, 1960-
tal, därefter i arv

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK



#706 Henning, Ester , broderi, landskap med tjärtall 
och häst, 37 x 24 cm, proveniens, gåva till 
anställd vid arbetsterapin på Beckomberga 
Sjukhus, 1960-tal, därefter i arv

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#707 Henning, Ester , broderi, hus i landskap, 27 x 29 
cm, proveniens, gåva till anställd vid 
arbetsterapin på Beckomberga Sjukhus, 1960-
tal, därefter i arv

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#708 Henning, Ester , broderi, tall, 34 x 34 cm, 
proveniens, gåva till anställd vid arbetsterapin 
på Beckomberga Sjukhus, 1960-tal, därefter i arv

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#709 Henning, Ester , broderi, hus i landskap, 27 x 29 
cm, proveniens, gåva till anställd vid 
arbetsterapin på Beckomberga Sjukhus, 1960-
tal, därefter i arv

Värdering: 400 - 500 SEK

#710 Henning, Ester , broderi, blåmesar, 27 x 27 cm, 
proveniens, gåva till anställd vid arbetsterapin 
på Beckomberga Sjukhus, 1960-tal, därefter i arv

Värdering: 400 - 500 SEK

#711 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, Blåklockor, 
pappersstorlek 14 x 8 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#712 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, Blåklockor, 
pappersstorlek 14 x 7 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#713 Parti silver, 18-1900-tal vikt 301 gram, någon 
skada

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#714 Snusdosa, lackarbete,  Vishnyakov & Söner, 
Ostashkovo, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, dekor 
av trojka, längd 8 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#715 Westman, Marianne för Rörstrand, 5 delar, 
porslin, Mon Amie, design 1952, 2 muggar. 2 
assietter samt tårtfat, detta dia 30 cm, modern 
tillverkning

Värdering: 600 - 700 SEK

#716 Skulptur/skrivställ, kallbemålad brons, så kallad 
Wienerbrons, Österrike, sekelskiftet 1900, dekor 
av ödla vid pumpa, l 21 cm, 1 fot saknas

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#717 Okänd konstnär, 1800-tal, akvarell, italiensk villa 
vid sjö, tondo dia 18 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#718 Harpun, fiberlindat trä och smide, 18-1900-tal, l 
150 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#719 Takampel, glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, sekelskiftet 1900

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#720 Takampel, glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, sekelskiftet 1900

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#721 Parti svenska silvermynt, Oskar II-Gustav VI 
Adolf, total vikt 315 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#722 Kaffeskedar, silver, 12 st, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, stämplade GAB 
Stockholm, total vikt 170 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#723 Kaffeskedar, 12 st, silver, total vikt 102 gram, 1 
defekt

Värdering: 400 - 500 SEK



#724 Okänd konstnär, oljemålning, modern 
tillverkning, höns, otydligt signerad, 18 x 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#725 Okänd konstnär, oljemålning, modern 
tillverkning, höns, otydligt signerad, 13 x 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#726 Parti bägare, punschmuggar mm, silver, total 
vikt 870 gram, någon defekt

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#727 Guldmynt, 5 kr Oskar II 1901, vikt 2,24 gr 
900/1000 guld, 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#728 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1901,  4,48 gram 
900/1000 guld

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#729 Tabatière, silver, rokoko, 1700-talets 2 hälft, 
musselskalsformad med gjuten dekor av 
klassicerande scen mm, stämplad Anders 
Schotte Uddevalla 1788 (?). l 7 cm, vikt 110 
gram, ägargravyr

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#730 Johansson, Berit för Orrefors, skål samt vas, 
Haga, slipat glas, höjd 10 resp 24 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#731 Royal Copenhagen, kaffekanna med lock samt 
kanna, porslin, Blå Blomst, höjd 13 resp 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#732 Vobruba, Milan, egen verkstad, vas, glas, 
polykrom dekor, signerad, höjd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#733 Golvur, valnöt med förgyllda detaljer, England, 
Queen Anee, 1700-talets början, urtavla 
signerad James Markwick London (verksam 
1692-1730), höjd 246 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#734 Silversked/nål, silver, så kallad Topu (Tobu), 
Auracanaindianskt arbete, Sydamerika, vikt 50 
gram, längd 31,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#735 Bensa, Alexander von, tillskriven, olja, förnäma 
ekipage, signerad ..Bensa,16x26,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#736 Solfjäder, ivorine och siden, sekelskiftet 1900, 
bredd utfälld 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#737 Figurin, porslin, KPM (Königlisches und 
Kaiserliches Porzellanmanufaktur) Berlin, 
11-1800-tal, flicka matandes ål (!), polykrom 
dekor, h 12 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#738 Figurin, porslin, Meissen (?) 17-1800-tal, man 
med tvärflöjt, polykrom dekor, h 10,5 cm, fingrar 
med nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#739 Cayla, Michel, skulptur, terrakotta och plexiglas, 
torso - efter antiken, stämpelsignerad, höjd 41 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#740 Skulptur, patinerad brons, så kallad, Grand 
Toursouvenir, 18-1900-tal, Den druckne satyren, 
efter original funnen i Villa Dei Papiri i 
Herculaneum 1754, l 26 cm, originalet i 
Nationalmuseum Neapel

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#741 Manschettknappar 1 par, 18 karat rödguld, 
stämplade Guldfynd, total vikt 4,1 gram, gravyr 
Eleiko

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#742 Miro, Joan, offset, poster, "España Copa del 
Mundo", framställd för fotbolls-VM 1982, synlig 
pappersstorlek 94 x 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#743 Starck, Phillippe för Alessi, uppsatsskål, rostfritt 
stål och nylon, "Les Ministres", 1990-tal, 
stämplad Alessi, dia 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#744 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld och 
onyx(?), utländska stämplar, total vikt 10,1 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#745 Manschett- och skjortknappar, 2 par, 18 karat 
rödguld, utländska stämplar, total vikt 7 gram

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#746 Cigarettlåda, skuret trä, 1900-tal, längd 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#747 Jaktservis, 9 delar, flaska med propp, 6 shotglas 
samt 2 whiskyglas, h 5 - 15 cm, någon nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#748 Jardiniere, mässing och glas, empirestil, 1900-
talets 2 hälft, längd 32 cm, spricka

Värdering: 300 - 400 SEK

#749 Fritzsch, Christian, kopparstick, Petrus Hersleb, 
biskop av Kristiania Stift mm, utförd 1739, synlig 
pappersstorlek 21x15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#750 Thersner, Thyra efter Ulric, litografi, Carlberg 
(Karlbergs Slott) ur Fordna och Närwarande 
Swerige 1820-tal, synlig pappersstorlek 32 x 46 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#751 Vinkaraff, glas med nysilvermontage, 
sekelskiftet 1900, höjd 29 cm, gåvogravyr

Värdering: 500 - 600 SEK

#752 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, silhuettklipp 
föreställande Statsministern mm Ove Malling, 
synlig pappersstorlek 12 x 9,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#753 Loos, Gottfried Bernhard, efter honom, relief, 
delvis bemålad och förgylld gips, porträtt av 
Statsministern mm Ove Malling, efter medalj 
slagen 1827, dia 32 cm, Mallin var den förste 
(och vid sidan av Anders Örsted den ende) som under hela 
Enväldets tid blev Statsråd och Riddare av Elefantorden utan att 
vara adlig eller acceptera adelskap. Som Storkorsriddade av 
Dannebrogsorden och Elefantorden erhöll han dock ett vapen, 
vilket ses på nästföljande nummer matbestick

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#754 Matbestick, silver, gammalfransk modell, 
18-1900-tal, total vikt 545 gram, med familjen 
Mallings stämplade vapensköld, angående 
denna se utrop 753

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#755 Ragoutsked, så kallad potageske, silver, 
Danmark, 1700-tal, stämplad Köpenhamn 1779, 
längd 37 cm, vikt 245 gram, med familjen 
Mallings stämplade vapensköld, angående 
denna se utrop 753

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#756 Dessertskedar. 11 st, silver, gammalfransk 
modell, 1800-tal, bland annat  8 st Anders 
Lundqvist Stockholm 1825, med familjen 
Mallings stämplade vapensköld, angående 
denna se utrop 753, 440 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#757 Dessertgafflar mm, gammalfransk modell, 1900-
tal, silver, total vikt 325 gram, medföljer några 
bestick nysilver, med familjen Mallings 
stämplade vapensköld, angående denna se 
utrop 753

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#758 Theskedar, 6 st, silver gammalfransk modell, 
total vikt 115 gram, med familjen Mallings 
stämplade vapensköld, angående denna se 
utrop 753

Värdering: 600 - 700 SEK

#759 Fiskbestick, 13 + 13 st, nysilver, gammalsvensk 
modell, med familjen Mallings stämplade 
vapensköld, angående denna se utrop 753

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#760 Parti bestick, silver, Sverige och Danmark, 
18-1900-tal, total vikt 265 gram, medföljer 2 
knivar med stålblad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#761 Roos af Hjelmsäter, Leonard, kopia efter, 
akvarell, porträtt av Hovpredikanten, LNO mm 
Matthias Stenhammar, otydligt signerad och 
daterad 1907, synlig pappersstorlek 15 x 9 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#762 Othon, Narcisse, blyerts, mansporträtt, signerat 
och daterat 1834, i samtida palisanderram

Värdering: 600 - 700 SEK

#763 Tallrikar, 1 par, djup, porslin, Kina, antagligen 
Yongzheng (1722-35), dekor av fåglar mm i 
famille-noir-färger, dia 23, 1 med skador och 
lagningar, 1 med hårspricka

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#764 Tallrikar, 3 st, porslin, Kina, Qianlong (1735-96), 
dekor av fåglar mm, dia 23 cm, 1 lagad, smärre 
nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#765 Parti silver, punschmuggar, prispokaler mm, vikt 
1020 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#766 Figurgrupp, porslin, "La vertue recompensée", 
möjligen Ludwigsburg, Carl Eugen von 
Würtemberg, sekelskiftet 1800 - efter förebild 
från Sèvres, polykrom bemålning, längd 30 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#767 Parti porslin, Japan, 18-1900-tal, bland annat 
assietter med kakiemondekor

Värdering: 400 - 500 SEK

#768 Parti glas och porslin, bland annat skål, Vicke 
Lindstrand för Orrefors, "Ice"

Värdering: 400 - 500 SEK

#769 Parti äldre diverse; kristall, porslin, hästhov (!) 
mm, någon nagg och lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#770 Figuriner, 5 st, porslin, Royal Copenhagen, B&G 
och Rosenthal

Värdering: 600 - 700 SEK

#771 Parti porslin mm, 9 delar, Kina, 17-1900-tal, 
delvis med hårsprickor eller nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#772 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Dvärggetkid, nummer 1374, polykrom 
underglasyrdekor, l 7 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#773 Penselvas, porslin, Kina, 18-1900-tal, sepiadekor 
av personer mm, oidentifierad signatur, h 29 cm, 
hårspricka

Värdering: 400 - 500 SEK



#774 Tallrikar, 5 + 2 st, porslin, Kina, Jiaqing, 
1796-1820, blå underglasyrdekor av 
flodlandskap, dia cirk 16 - 23 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#775 Lockurnor, 1 par, porslin, Kina, 1900-tal, h 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#776 Figurin, porslin, stående fransk grenadjär, 
polykrom dekor, Sèvresliknande märke, höjd 26 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#777 Ljusstakar, 1 par, nysilver, England, George III-
stil, 1900-tal, h 30 cm, lösa lamphållare

Värdering: 600 - 700 SEK

#778 Ljusstakar, 2 st, tenn, 1 gustaviansk ostämplad, 
1 sengustaviansk stämplad Nicolaus Justelius 
Eksjö 1817, höjd 10 resp 12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#779 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord 
med två utdragbara skivor, totalt 276 x 90 cm, 
smärre slitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#780 Matta, semiantik Persisk, 225 x 135 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#781 Garnnystanhållare  med armband, silver, 
filigranarbete, empire, 1800-talets 1 hälft, dia 9 
cm, låsmekanism och armband med skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#782 Buketthållare, silver och pärlemor, Tyskland, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, längd 11 cm, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#783 Strösked, silver, gammalfransk modell, empire, 
stämplad Erik Björkman Eskilstuna 1834, l 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#784 Bägare med lock, silver, lock med avslutning i 
form av pinjekotte, stämplad Markströms 
Uppsala 1930, total vikt 740 gram, höjd 36 cm, 
äggargravyr, någon buckla

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#785 Dosor, 3 st, silver, möjligen Hong Kong, 
sekelskiftet 1900, pumpaformade, dia 5 
respektive 7 cm, total vikt 100 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#786 Kaffeservis, silver med svärtade trädetaljer, 3 
delar, 1920-tal, organisk form, svenska 
importstämplar, höjd 12 - 22 cm, total vikt 1220 
gram, 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#787 Parti Napoleoniana, byst, sigillstamp mm, 
18-1900-tal, två skulpturer med nagg 4-19 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#788 Okänd designer för Müller Frères Luneville, 
parfymflaska/atomiseur, glas med förgyllt 
bronsmontage, art-déco, 1920-tal, etsad och 
emaljerad överfångsdekor av landskap med 
dekor av träd och båtar, 
signerad, oidentifierad gjutarstämpel BRL (?) på montage, höjd 
20 cm,blåsa saknas

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#789 Dosa, sterlingsilver och grön sten, , Mexico, 
1900-tal, oval form, längd 7 cm, vikt 110 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#790 Skulptur, sten, vindruvsklase, Italien, 1900-tal, 
längd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#791 Parfymflacon med propp, delvis violett 
glasmassa, sekelskiftet 1900, slipad och förgylld 
dekor, höjd 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#792 Claes, Börje för Norlett, väggslampor, 1 par, 
mässing med vitt raster, "Elit", modellnummer 
703, etikettsignerade, längd 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#793 Miniatyrer i benram, 1 par, porträtt, höjd 14 cm, 1 
med skador

Värdering: 200 - 300 SEK

#794 Plaketter 2 st, brons, franska Ecole Supérieure 
de Guerres medalj i etui samt Kungliga 
Livregementets till häst plakett, diameter 6,5 
respektive 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#795 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), 
polykrom och förgylld dekor av blommor mm, 
dia 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#796 Figuriner/rökelsehållare, 1 par, porslin, Fo-
hundar, polykrom glasyr, h 20 cm, skador och 
lagningar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#797 Stolar, 6 st, skuren och bona björk, Norge, 
rokoko, 1700-talets 2 hälft, dekor av akantus, 
rocailler mm, lösa sitsar med röd 
sammetsklädsel, renoverade

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#798 Cigarrskrin, försilvrad och patinerad metall, 
Indonesien, 1900-talets mitt, l 20 cm, proveniens: 
Ambassadören Jens Malling

Värdering: 400 - 500 SEK

#799 Buffier, Claudio, karta, kopparstucken, "Svezia, 
Norvegia e Danimarca" ur "Geografia 
Universale", Venezia, Francesco Pitteri, 1781, 
synlig pappersstorlek 18,5 x 14 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#800 Okänd konstnär, skulpturer/bokstöd, 1 par, 
patinerad brons på marmorsockel, putti, 
Frankrike, 1800-tal, h 15 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#801 Persson-Melin, Signe för Boda, glasservisdelar, 
"Ruben", 9 vinglas samt 6 likörglas, design 1967

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#802 Champagneglas, 1 par, empire, 1800-talets 
början, slipad dekor, höjd 20 cm, nagg

Värdering: 500 - 600 SEK

#803 Bordslyster, brons och mässing med prismor på 
vit fotplatta, empirestil, 1900-talets mitt, dekor av 
putto, höjd 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#804 Bergh, Elis för Kosta, glasservis, 12 + 12 st, 
Kent, höjd 10-13 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#805 Dricksglas, 1 par, empire, 1800-talets 1 hälft, 
slipad dekor, höjd 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#806 Höglund, Erik för Boda Smide, ljusstake, svärtat 
smide med gjutna glashängen, höjd 40 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#807 Grötskål med lock,, tenn, rund, bukig, stämplad 
Nils Eric Justelius Eksjö 1836, diameter 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#808 Starkvinsglas, 14 st, 18-1900-tal, slipad dekor,  
höjd 9,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#809 Vinglas, 12 st, 18-1900-tal, ovoid cuppa på 
kvadratisk fot, slipad dekor, höjd 11,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#810 Okänd konstnär, 18-1900-tal, olja, pojkar med 
ballong, 14 x 12 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#811 Okänd konstnär, 18-1900-tal, olja, Madonnan 
med Barnet, i skuren barockstilram, 15 x 10 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#812 Glasservisdelar: 21 vitvin-, 14 starkvins- samt 13 
likörglas, höjd 11, 13 respektive 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#813 Byrå, björk med flankerande, svärtade 
kolonetter, biedermeier, 1800-talets 1 hälft, bredd 
93 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#814 Byrå, pyramidmahogny, empire, 1800-talets 1 
fjärdedel, 3 lådor med flankerande, vridna 
kolonetter, lejontassar,  med lejontassar, bredd 
105 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#815 Vilfåtölj, svarvad valnöt med blommig klädsel, 
1800-talets slut

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#816 Golvlfotogenlampfot, mässing, sekelskiftet 1900, 
senare elektrifierad, höjd inkl skärm 166 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#817 Persson-Melin, Signe för Boda Nova, thekanna 
med värmeställ, härdat glas, med kromat beslag, 
handdtag i kork, total h 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#818 Persson-Melin, Signe för Boda Nova, thekanna 
med värmeställ, härdat glas, med kromat beslag, 
handdtag i kork, total h 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#819 Persson-Melin, Signe för Boda Nova, burkar, 3 
st, glas med korklock, "Sill i kvadrat", h 
inklusive korkar, h 13 respektive 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#820 Poster föreställande, "Prydan"-skål, röd 
melaminplast, Hans Skillius för Hammarplast, 
1960-tal, modellnummer 4077 (se 
nästkommande utrop), synlig pappersstorlek 78 
x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#821 Skillius, Hans för Hammarplast, skål, vit 
melaminplast, 1960-tal, "Prydan", 
modellnummer 4077, h 21,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#822 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, palisander 
på tre stålben, "Myran", modellnummer FH 3100, 
design 1952, signerad FH Denmark, detta 
exemplar från Hedbergs i Vinslöv omkring 1955

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#823 Parti frimärken, 7 album, hela världen

Värdering: 600 - 700 SEK

#824 Wirkkala, Tapio, skål, glas, "Stellaria", signerad, 
diameter 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#825 Vallien, Bertil för Boda, skål på fot,"Peacock", 
dekor av bubblor, signerad, diameter 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#826 Salongsbord med klaffar samt 4 stolar, björk, 
biedermeierstil, 1900-talets början, stolarna med 
peltaformad ryggbricka och svärtad lagerkrans, 
bord total längd 130 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#827 Spelbord, svarvat och bonat trä, oscarianskt, 
sekelskiftet 1900, utfälld längd 89 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#828 Okänd designer, servietteringar 12 st, rostfritt 
stål, märkta MS Lofoten by Hurtigrutten,  i 
originalförpackningar, längd 4 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#829 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, thekoppar 11 
st med underfat 12 st, flintgods, Blå Eld, design 
1950, 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#830 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, thekanna, 
gräddkanna samt 2 sockerskålar, flintgods, Blå 
Eld, design 1950, thekanna h 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#831 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, assietter, 14 
st, flintgods, Blå Eld, design 1950, dia 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#832 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, fat samt 3 
tallrikar, flintgods, Blå Eld, design 1950, dia 23 
respektive 33 cm, någon fläck

Värdering: 400 - 500 SEK

#833 Matbesticksuppsättning, 37 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 12 
matskedar, 12 -knivar och 13 -gafflar, total vikt 
exklusive knivar 1125 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#834 Matbesticksuppsättning, 36 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 12 
dessertknivar och 12 dessertgafflar samt 12 
bordsskedar, total vikt exklusive knivar 825 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#835 Tårtgafflar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, total vikt 230 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#836 Matbestick, 6 delar, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, tårtspade, såsslev sat 4 
smörknivar med silverblad,, total vikt 270 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#837 Hydman-Vallien, Ulrica, vinkylare/skål, "Mine", 
gjuten, grön glasmassa, gjuten signatur, 
diameter 19 cm, smärre nagg under botten, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#838 Okänd designer för Sarvis, Finland, skål, gul 
melaminplast, 1960-70-tal, dia 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#839 Theskedar, 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, total vikt 190 gram, 
ägargravyr

Värdering: 700 - 800 SEK

#840 Theskedar, 12 st, silver, Rosenliknande modell, 
total vikt 125 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#841 Gillgren, Sven Arne för GAB, matbestick, 48 
delar, silver, "Parad",  12 vardera, design 1962, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt exklusive 
knivar med fyllda skaft 1240 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#842 Cyrén, Gunnar för Orrefors, vinglas, 12 st, 
Karolina, h 14,5 cm, etikettmärkta

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#843 Cyrén, Gunnar för Orrefors, karaff med propp, 
Karolina, h 29 cm, etikettmärkt och signerad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#844 Englund, Eva för Orrefors, skålar, 2 st, glas 
"Maja", handmålad dekor av  linnéor, h 8 
respektive 12,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#845 Vallien; Bertil för Boda, karaff/skulptur, glas, 
dekor i vitt orange och gult, h 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#846 Bricka, litograferad plåt, 1800-talets slut, dekor 
av Génève, l 73 cm, medföljer modernt ställ i 
mässing, någon fläck

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#847 Vägglampetter till 3 ljus, 1 par, förgyllt trä och 
metall, Brasilien, 1900-talets 1 hälft, dekor av 
pilknippe, guirlander mm, h 90 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#848 Parti silvermynt, Sverige, enstaka mynt 
möjligtvis ej silver, total vikt 1550 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#849 Spelbord, palisander, Holland (?), 1800-talets 
början, trippla, uppfällbara skivor för kortspel, 
schack, respektive damarbetsbord, uppfällt 76 x 
76 cm, smärre, fanéravslag

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#850 Dewhurst, Wynford, oljemålningar, 1 par, 
impressionistiska, franska landskap, 1 signerad, 
16 x 24 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#851 Skåp med lös vitrinöverdel, lackarbete med 
förgyllda detaljer, Kina, 1900-tal, rikt skuren 
dekor total h 185 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#852 Eilersen, Jens Juul för Eilersen, pall, grå 
textilklädsel på stålben, "Multi", l 120 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#853 Lindekrantz, Bo & Lindau, Börge för  Lammhults 
Mekaniska Verkstad, barstol, förkromat stålrör 
och glasfiberarmerad svart plast, "S70", design 
1970, h 66 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#854 Hein, Piet & Mathsson, Bruno, soffbordsben, 4 
st, krom, så kallade spännben,  längd 45 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#855 Mathsson, Bruno för Karl Mathsson, armstol, 
krom med rött manchestertyg, Mia, design 1972

Värdering: 400 - 500 SEK

#856 Piedestal, svarvat och bronserat trä med dubbla 
marmorskivor, 1900-talets 1 hälft, höjd 105 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#857  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stapelstolar, 6 st, röd 
polyamidplast på kromat underrede, "Campus 
Air", design 1992

Värdering: 700 - 800 SEK

#858 Allard, Gunilla för Lammhults, loungebord, 
svartlackerat på brännlackerad metallfot, 
"Cinema", design 1993, diameter 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#859 Ekström, Yngve för ESE-Möbler (senare 
Swedese), Vaggeryd, bord, palisander med 
mässingsbeslag, benställning i bonat böjträ, 
triangulär skiva, "Krok", design 1953, l 52 cm, 
proveniens: inköpt på Hedbergs i Vinslöv omkring 1955

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#860 Hylla, teak och lackerad metall, stringliknande, 
längd 78 cm, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#861 Ehrlin, Hans & Häggstam, Christian för Indoor 
Design, Helsingfors, rullbord, fur med kromade 
ben, 1970-tal, längd 65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#862 Väggvitrinskåp, bonad fur, 1900-talets början, b 
60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#863 Strinning, Nils, telefonbord, teak och vitlackerad 
metall, "String", låda i sarg, b 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#864 Byrå, valnöt med brännförgyllda brons- och 
mässingsbeslag, profilerad skiva i 
Kolmårdsmarmor, rokoko, Sverige omkring 
1770, bukig form med dekor i 
parkettmarqueterie, b 83 cm, skiva lagad, 
fanérskador, 1 lås 1700-tal med sannolikt ej original

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#865 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 
mitt, balusterformad stam på fyrpassformad 
fotplatta med lejontassar, oval skiva, l 114 cm, 
skiva omfanerad

Värdering: 500 - 600 SEK

#866 Soffa, skuren mahogny med sidenklädsel, 
senempire, 1800-talets mitt, flankerande, 
överkragade kolonetter, lejontassar, l 227 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#867 Vitrinskåp, mahogny och palisander med 
intarsia, rokokostil, 1900-talets mitt, välvd front 
och sidor, h 142 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#868 Spelbord, mahogny, senempire, 1800-talets mitt, 
uppfällbar och roterbar skiva, b 89 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#869 Hagen P H, olja, stormigt kustparti i skymning, 
signerad och daterad 1964, 49 x 65 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#870 Skrivbyrå, ljus björk, biedermeier, 1800-talets 1 
hälft, 3 lådor, b 99 cm, orangrepp, ben med 
lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#871 Johansson, Nette, etsning, hundar, signerad och 
numrerad 8/25, pappersstorlek 36 x 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#872 Lukaszewicz Kamil A, kolteckning, fåglar, 
signerad och daterad -99, synlig pappersstorlek 
32 x 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#873 Ollers, Edvin, olja, stilleben, signerad, 37 x 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#874 Väggplåt till 2 ljus, mässing, barockstil, 1920-tal, 
dekor av änglar, fåglar mm, h 69 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#875 Armstolar, 1 par, skuret och vitlackerat trä, 
gustavianska provinsarbeten, Västsverige, 
sekelskiftet 1800, rosa klädsel

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#876 Kühn, Volker, färgetsning, "Sicher in die 80er 
jahre", - komposition med elefant, signerad och 
numrerad 176/300, daterad 1981, 40 x 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#877 Reuterswärd, Carl Fredrik, färgoffset, "No, Nein, 
Njet", utförd till Nordiska Fredsrörelsens 
säkerhets-och nedrustningskonferens i 
Stockholm 1983, ed Carlsson & Browman, 
Stockholm 1983, 65 x 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#878 Soffa, skuret, förgyllt och bemålat trä, antagligen 
Tyskland, Louis XV, 1700-talets mitt, dekor av 
voluter mm, längd 136 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#879 Takampel till 6 ljus, delvis patinerad mässing, 
senempire, 1800-talets mitt, dia 48 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#880 Takkrona till 8 ljus, glas och metall, så kallad 
Venetiansk stil, 1900-talets början, dekor av 
kedjor, kottar mm, h 94 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#881 Nattygsbord, skuren och bonad ek, Louis XVI, 
Tyskland, 1700-talets 2 hälft, front med jalusi, 
undre låda, b 48 cm, medföljer lös 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#882 Lindberg, Kerstin, olja, vinterlandskap efter Fritz 
Lindström?), kopia, signerad, 93 x 121 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#883 Lindberg, Kerstin, olja, skymningslandskap, 
kopia (efter Rickard Bergh?), signerad, 67 x 109 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#884 Okänd konstnär, olja, Örgryte gamla kyrka, 
signerad och daterad 1919, 65 x 85 cm, a tergo 
betecknad Wennerberg

Värdering: 400 - 500 SEK

#885 Bäcklund, Victor, karta, ritad och handkolorerad, 
"Corsika", signerad och daterad 1856, i 
handgjord ram, totalt cirka 18 x 21 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#886 Bäcklund, Victor, karta, ritad och handkolorerad, 
"Karta öfver Nordvestra Europa", signerad med 
dedikation till Montenegrinske baronen Sten 
Philip Kalling och daterad 1856, i handgjord ram, 
synlig pappersstorlek 22 x 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#887 Okänd designer, soffa, så kallad Howardmodell, 
randig klädsel, l 210 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#888 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Frankrike, Louis 
XV-stil, 1900-talets 2 hälft, randig klädsel

Värdering: 600 - 700 SEK

#889 Watts, David, olja, "Sunset near Cambridge", 
signerad, 32 x 52 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#890 Okänd konstnär, olja, "Ung flicka", signerad H 
Lindholm (?), 81 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#891 Andersson, Johan Ossian, olja, fiskebåtar till 
havs, 64 x 100 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#892 Thornam, Emmy, olja, stilleben med 
ängsblommor och hassel, signerad, 66 x 78 cm, 
smärre lagningar

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#893 Gegerfelt, Lotten von, olja, landskap med hus, 
signerad och daterad 1902, 61 x 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#894 Okänd konstnär, olja, porträtt av Grevinnan 
Märta Beata Cedercreutz, née Posse, efter 
original från 1720-30-tal, 81 x 60 cm, smärre 
färgbortfall

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#895 Arnegger, Alois (?), olja, höstlandskap, signerad 
A Arnegger, 68 x 37 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#896 Persson, Ove, gouache, "Gärdesgård", signerad, 
synlig pappersstorlek 36 x 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#897 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, linjeetsning, 
handkolorerad, "Le Rendez-Vouz", synlig bildyta 
42 x 54 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#898 Okänd konstnär, olja, sekelskiftet 1900, porträtt 
av ung dam- kopia efter original från omkring 
1840, oval 33 x 41 cm, h inklusive ram i 
gustaviansk stil 59 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#899 Okänd brasiliansk konstnär, olja, man på trappa, 
signerad Vilson (?) och daterad 1965, a tergo 
stämplar från Galeria Carlos Gomez, S Bahia, 
Rio de Janiero, 72 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#900 Nilson, Severin, olja, halländskt landskap med 
hus, 31 x 65 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#901 Okänd konstnär, 17-1800-tal, olja, mansporträtt - 
antagligen kopia efter barocken, 37 x 30 cm, 
retuscher

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#902 Hatthylla, String, förefaller oanvänd i 
originalförpackningar

Värdering: 500 - 600 SEK

#903 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, båtar till 
havs, otydligt signerad, 24 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#904 Lind, Folke, olja, "Kummel och prick II", signerad 
och daterad 1985, 49 x 57 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#905 Horlor, Joseph, olja, kustparti från Clovelly, 
Devon, signerad och daterad 1862, 37 x 52 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#906 Rodhe, Lennart, färglito, "Life" 1962, synlig 
pappersstorlek signerad och numrerad 207/310, 
30 x 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#907 Lager, Tord, olja, dansande par, signerad, 48 x 48 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#908 Liljedahl, Gösta, olja, Sydfranskt kustlandskap, 
signerad och daterad 1935, 46 x 55 cm, fransk 
spännram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#909 Gruppfotografi, Utexaminerade Kadetter från 
Kungl Krigsskolan 1916, mått inklusive samtida 
ram 52 x 64 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#910 Andersson, Mårten, färglito, "Skåpet", signerad 
provtryck med dedikation, synlig pappersstolek 
75 x 54 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#911 Björklund, Richard, olja, Skånskt fiskeläge, 
signerad och daterad 42, 54 x 81 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#912 Bennedsen, Jens Christian, olja, dansk landsby i 
vinter, signerad, 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#913 Okänd konstnär, olja, 1800-talets slut, daterad 
1899, 35 x 29 cm, a tergo betecknad Bergengren

Värdering: 600 - 700 SEK

#914 Moli, Jean, olja, personer och boskap - kopia 
efter 16-1700-talsoriginal, a tergo text och 
datering 1851 33 x 27 cm, smärre skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#915 Lind, Folke, olja, "Hus bland träden", signerad 
och daterad -51, 30 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#916 Okänd konstnär, olja, 1800-talets mitt, ung man i 
cell, signerad CM-t och daterad 1858, 19,5 x 16 
cm, a tergo betecknad...

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#917 de Zwart, Willem, olja, landskap, signerad, 19 x 
24 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#918 Okänd konstnär i I L Jensens art, olja, stilleben, 
otydligt signerad och daterad 1829, 21 x 27 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#919 Okänd konstnär, 1800-talets mitt,  boskap vid 
vattendrag, 18 x 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#920 Spegel, bemålat och förgyllt trä och pastellage, 
empire, 1800-talets 1 hälft, kliassicerade dekor, a 
tergo svårtytt sigill, h 120 cm, renoverad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#921 Dolk, stål, (ursprungligen värja) Frankrike 1700-
tal, etsad stukatklinga, längd 36 cm, skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#922 Okänd designer för Gustavsberg, ytterfoder, 
majolika, 1900-talets början, , dekor av bär, 
diameter 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#923 Spegel, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, h 
132 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#924 Betsel, stål, använt vid Livgardets Livdragoner

Värdering: 400 - 500 SEK

#925 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#926 Spegel med konsol, förgyllt trä och stuck, 
nyrokokostil, 1900-tal, total h 208 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#927 Dockor, Peggy Nisbet Costume & Portrait Dolls, i 
originalförpackningar, 9 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#928 Matta, semiantik/antik Bachtiari, 205 x 140 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#929 Matta, semiantik/antik Teke, 140 x 115 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#930 Okänd dansk skulptur, skulptur, chamotterat 
och svartglaserat lergods, katt, signerad HJ 
Made in Denmark, h 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#931 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets mitt, h 71 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#932 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
empire, 1800-talets 1 hälft, ljusarmar i form av 
5:or, h 75 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#933 Vägglampetter till 2 ljus, 1 par, förgyllt trä och 
metall, Brasilien, 1900-talets 1 hälft, dekor av 
pilkoger mm, h 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#934 Taklampa, förgylld metall, möjligen Italien, 1900-
talets mitt, dekor av vassknippe, 12 ljusarmar, h 
80 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#935 Oljemålning, Sydamerika, 18-1900-tal, Kristus, 
infattad i rikt dekorerad ram med infattade 
speglar, h 48 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#936 Taklampa, förgylld mässing med prismor, 1800-
talets slut, h 88 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#937 Takkrona, metall med prismor, modern 
tillverkning, h 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#938 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, förgylld metall med 
prismor, nyrokoko, sekelskiftet 1900, h 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#939 Böcker; Kjellberg - Söderberg, B G, (red) 
Svenska Slott och Herresäten, Allhems 1966-71, 
11 bd (av 18)

Värdering: 500 - 600 SEK

#940 Leksak, plysch, läder och gummi, snigel, Steiff, 
1900-talets mitt, märkt med knapp, l 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#941 Parti LP-skivor och singlar, pop och rock

Värdering: 600 - 700 SEK

#942 Okänd Sydamerikansk konstnär, 1900-talets 1 
hälft, olja, Nossa Senora del Consuelo, 57 x 51 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#943 Matta, old Persisk, 185 x 145 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#944 Relief/dekorelement, , skuret och förgyllt trä, 
Kina, 1900-talets 1 hälft, dekor av personer mm, 
70 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#945 Okänd marockansk konstnär, akvareller med 
täckvitt, 3 st, arabiska män, "Marchand de tpis" 
mm, signerad Pina, synlliga pappersstorlekar23 
x 17 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#946 Soffa, bonad björk, biedermeierstil, 1900-talets 
början, randig sidenklädsel, längd 208 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#947 Golvlampa,, två lampor, höjd 190 cm, justerbar 
höjd, medföljer samtida skärm

Värdering: 600 - 700 SEK

#948 Gevär, slag- från flintlås, möjligen ursprungligen 
nlintlåsmusköt M1762, total l inklusive bajonett 
195 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#949 Flintlåsmusköt samt bajonett, M/1762, l inlusive 
bajonett längd 190 cm, laddstake saknas

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#950 Jaktgevär, slaglås, 1800-talets mitt, damaskerad 
pipa med guldinläggningar, längd 127 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#951 Olson, Erik, färglito, Menu, signerad, daterad 84 
och numrerad 97/200, pappersstorlek 43 x 58 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#952 Malmsten, Carl för OH Sjöhgren, Tranås, soffa 
"Samsas", rosa, djuphäftad klädsel, l 185 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#953 Spjut, 2 st, side och trä, 1900-tal, 1 Massaï, längd 
204 respektive 154 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#954 Matta, old Pakistan Karachi, Bocharamänstrad, 
325 x 250 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#955 2 delar, silver; ARLA-bägare samt serviettring, 
total vikt 260 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#956 Ljusstake, silver, empirestil, 1900-talets mitt, 
lyrformad, stämplad Ceson Göteborg 1956, h 15 
cm, fylld

Värdering: 600 - 700 SEK

#957 Skål, brons, nyrenässans, antagligen Frankrike, 
1800-talets 2 hälft, dekor av maskaroner mm, l 
28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#958 Nielsen, Aksel Sigvald för Aksini Stentøj, salt 
och pepparströare, glaserat stengods, Danmark, 
1950-60-tal, h 9 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#959 Sørensen, Johnny & Thygesen, Rud för Botium/
Magnus Olesen, Durup, stol, bok med svart sits, 
"8000"-serien, design 1980, etikettsignerad 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#960 Mathsson, Bruno för DUX, fåtölj, böjträ med 
svart klädsel, Pernilla, design 1944, lös kudde 
med läderremmar, brännstämplad

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#961 Wiiralt, Eduard, efter honom, mapp med 20 
offsetreproduktioner

Värdering: 500 - 600 SEK

#962 Billmark, Carl Johan, litografier, 6 st, kolorerade, 
bilder ur gripsholms historia, synliga 
pappersstorlekar cirka 25 x 39 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#963 Bordsfotogenlampa, glas och mässing, 1900-
talets början, h inklusive sotrör 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#964 Ramar, 1 par, förgyllt trä och stuck, gustaviansk 
stil, 1900-talets mitt, gustaviansk stil, innermått 
13 x 10 cm, smärre defekter

Värdering: 400 - 500 SEK

#965 Skulpturer, 2 st, skuret och bemålat trä, Bali, 
1900-talets mitt, danserskor, h 38 respektive 39 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#966 Dekorelement, 1 par, skuret, bemålat och 
börgyllt trä, Brasilien, 1900-talets mmitt, dekor 
av granatäpple mm, lh 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#967 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, Bali, 
1900-talets början, demon, l 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#968 Ikon, antagligen tempera på trä med 
silverochlad, Madonnan och Barnet, Estland, 
1920-tal, 55 x 45 mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#969 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, porträtt, 7 st, 
blyerts, synlig pappersstorlek cirka 14 x 10 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#970 Fåtöljer, 1 par, svarvad och skuren valnöt, 
helstoppad, djuphäftad sidenklädsel. 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#971 Uniformsplanscher, 2 st, handkolorerade, 1800-
talets 2 hälft, synliga pappersstorlekar 20 x 14 
respektive 20 x 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#972 Kudde, (sadelpad?), petits-points-broderad, 
1800-talets 2 hälft, l 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#973 Vas, porslin, Kutani Japan, Meiji-Taishô, dekor i 
järnoxid och guld, signerad Kutan Zo..., h 37 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#974 Okänd designer för Lysberg, Hansen & Therp, 
soffbord, palisander med rik intarsiadekor, 
skyddande glasskiva, plakettsignerat, l 140 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#975 Adelborg, Louise för Rörstrand, servisdelar, 
porslin, Nationalservisen (Swedish Grace) 
design 1930, dekor av stiliserade veteax i guld

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#976 Glasservis, 52 delar, möjligen Val-St-Lambert, 7 
rödvins-, 12 vitvins-, 8 selters-, 11+2 likörglas 
samt 12 champagnekupor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#977 6 delar, porslin, Kina, 1900-tal, 1 par tallrikar med 
dekor av tuppar samt 4 st skålar, deia 10 
respektive 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#978 Skålfat, porslin, Kina 18-1900-tal, heltäckande 
dekor i Kantonemalj, dia 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#979 Armstolar, 2 st, lackerat och förgyllt trä, så 
kallade svenska modellen med "skrattrygg", 1 
gustavianskt provinsarbete, sekelskiftet 1800, 1 
sekelskiftet 1900, slitage, förstärkningar

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#980 Nattygsbord, björk med intarsia och brokig 
marmorskiva, Swedish Grace, 1920-30-tal, 
invändig låda, h 76 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#981 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 1800-
tal. stående helgon, h 32 cm, senare träsockel, 
slitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#982 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 
17-1800-tal. knästående Madonna, h 25 cm, 
senare träsockel, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#983 Urna, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av pioner, 
skrivtecken mm, h 20 cm, lock saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#984 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 1800-
tal. stående prästhelgon, senare träsockel, 
slitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#985 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 1700-
tal. Madonnan och serafer på månskära, h 21 
cm,senare träsockel, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#986 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 1700-
tal. Madonnan och serafer på månskära, h 30 
cm,senare träsockel, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#987 Skulptur, skuret, bemålat och förgyllt trä, 1700-
tal. stående helgon, h 25 cm, senare träsockel, 
slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#988 Medalj, silver, Kungliga Patriotiska Sällskapets 
medalj för lång och trogen tjänst i 8:e storleken, 
Gustav V, i originaletui

Värdering: 300 - 400 SEK

#989 Armband, 2 st, silver med slipad tigeröga, 1 
stämplat Victor Jansson Lindesberg 1962, längd 
23 respektive 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK


